

Relación definitiva ACTUALIZADA de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de interinidades - Admitidos - Prioridad (Tres)

B12008**ENFERMERO/A**

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
72889543J	608 Abad Maeso, Ana Belen Nº Orden BIZKAIA: 426 GIPUZKOA: 335	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
72540826E	152 Abeledo Maroto, Karen Nº Orden GIPUZKOA: 68	000,0000	000,0000	004,0800	016,0000	020,0800
72753215Y	211 Acosta Gonzalez, Lara Nº Orden ARABA: 79	000,0000	000,0000	003,1200	016,0000	019,1200
72753214M	413 Acosta Gonzalez, Marta Nº Orden ARABA: 153	000,0000	000,0000	000,4800	008,0000	008,4800
44726035M	484 Acosta Sanchez, Alejandro Jose Nº Orden ARABA: 194 BIZKAIA: 322 GIPUZKOA: 258	000,0000	000,0000	002,1600	000,0000	002,1600
72743317K	414 Aguillo Plaza, Alina Nº Orden ARABA: 154	000,0000	000,0000	000,4800	008,0000	008,4800
78955904D	59 Aguinaga Vivanco, Aitana Nº Orden BIZKAIA: 49	000,0000	000,0000	005,5200	016,0000	021,5200
72540169D	402 Aguinagalde Lopez, Marta Nº Orden ARABA: 148 BIZKAIA: 267 GIPUZKOA: 211	000,0000	000,0000	002,4000	008,0000	010,4000
72319001D	323 Aguirre Marcaida, Leire Nº Orden BIZKAIA: 225	000,0000	000,0000	000,2400	016,0000	016,2400
45665304T	207 Aguirre Valle, Arantza Nº Orden BIZKAIA: 144	000,0000	000,0000	003,1200	016,0000	019,1200
44341920J	347 Aguirrebeña Fernandez, Elena Nº Orden ARABA: 123 BIZKAIA: 237 GIPUZKOA: 180	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
44173257D	334 Aguirregomezcora Bouzo, Maialen Nº Orden BIZKAIA: 231 GIPUZKOA: 167	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
44566343W	652 Aizpurua Coto, Maitane Nº Orden GIPUZKOA: 370	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
72845598K	392 Alba Santamaria, Angela Nº Orden ARABA: 144 GIPUZKOA: 208	000,0000	000,0000	003,8400	008,0000	011,8400
78998009R	244 Alberdi Irastorza, Nerea Nº Orden ARABA: 88 BIZKAIA: 170	000,0000	000,0000	002,4000	016,0000	018,4000
22757184H	123 Alboniga Vazquez, Miriam Nº Orden BIZKAIA: 93	000,0000	000,0000	004,3200	016,0000	020,3200
18047837J	624 Alcubierre Oto, Ana Nº Orden GIPUZKOA: 348	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
79050617P	86 Aldecoa Gallarza, Maria Nº Orden BIZKAIA: 66	000,0000	000,0000	005,0400	016,0000	021,0400
72740158J	62 Alegre Lage, Aitor Nº Orden ARABA: 34 BIZKAIA: 51 GIPUZKOA: 28	000,0000	000,0000	005,5200	016,0000	021,5200
71558771K	17 Alfayate Garcia, Sara Nº Orden ARABA: 8 BIZKAIA: 14	044,3333	068,2051	005,7600	000,0000	073,9651
45894262Q	162 Alonso Alonso, Irati Nº Orden BIZKAIA: 120	000,0000	000,0000	003,8400	016,0000	019,8400
72828552H	416 Alonso Cabrera, Laura Nº Orden ARABA: 155 BIZKAIA: 275 GIPUZKOA: 217	000,0000	000,0000	000,2400	008,0000	008,2400
71296374P	730 Alonso Carnicero, Virginia Nº Orden BIZKAIA: 529	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
70896413V	622 Alonso Dominguez, Virginia Nº Orden ARABA: 284 BIZKAIA: 438 GIPUZKOA: 346	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
78953361L	82 Alonso Gutierrez, Imanol Nº Orden BIZKAIA: 63	000,0000	000,0000	005,0400	016,0000	021,0400
22758170S	390 Alonso Lopez, Jon Nº Orden BIZKAIA: 258	000,0000	000,0000	004,0800	008,0000	012,0800
03921613K	576 Alonso Lorenzo, Ana Nº Orden ARABA: 257 BIZKAIA: 398 GIPUZKOA: 314	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
13158987C	595 Alonso Mate, Oscar Nº Orden ARABA: 266 BIZKAIA: 415 GIPUZKOA: 325	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
13172242G	666 Alonso Perez, Janire Nº Orden BIZKAIA: 473	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000

Relación definitiva ACTUALIZADA de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de interinidades - Admitidos - Prioridad (Tres)

B12008**ENFERMERO/A**

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
22756298Y	393 Alonso Riego, Xabier Nº Orden BIZKAIA: 260	000,0000	000,0000	003,3600	008,0000	011,3600
44347965D	381 Alonso Santiago, Lara Nº Orden ARABA: 137 BIZKAIA: 252 GIPUZKOA: 205	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
48597232A	636 Alos , Mª Jose Nº Orden BIZKAIA: 449	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
47211278Y	623 Alvarez Gomez, Carmen Maria Nº Orden ARABA: 285 BIZKAIA: 439 GIPUZKOA: 347	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
71882439X	616 Alvarez Lopez, Almudena Nº Orden BIZKAIA: 433 GIPUZKOA: 342	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
12421845M	554 Alvarez Merino, Mario Nº Orden ARABA: 241 BIZKAIA: 381 GIPUZKOA: 298	000,0000	000,0000	000,4800	000,0000	000,4800
50452116Y	435 Alvarez Montalvo, Almudena Nº Orden GIPUZKOA: 227	000,0000	000,0000	005,7600	000,0000	005,7600
72843602A	212 Alvarez Pablos, Beatriz Nº Orden ARABA: 80 BIZKAIA: 147 GIPUZKOA: 101	000,0000	000,0000	003,1200	016,0000	019,1200
53557494Q	488 Alvarez Rey, Laura Nº Orden ARABA: 196 BIZKAIA: 325 GIPUZKOA: 262	000,0000	000,0000	002,1600	000,0000	002,1600
78930976J	23 Alvarez Valcarcel, Silvia Nº Orden BIZKAIA: 20	039,6667	061,0257	000,0000	000,0000	061,0257
16570292B	543 Amalric Bayo, Maria Eugenia Nº Orden ARABA: 233	000,0000	000,0000	000,7200	000,0000	000,7200
75724155J	617 Amate Berenguel, Sonia Nº Orden ARABA: 281 BIZKAIA: 434 GIPUZKOA: 343	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
45129263C	708 Andrade Caballero, Andrea Lucia Nº Orden ARABA: 346 BIZKAIA: 511 GIPUZKOA: 411	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
72545608C	275 Andres Hernandez, Blanca Nº Orden GIPUZKOA: 131	000,0000	000,0000	001,6800	016,0000	017,6800
78941375Q	731 Angulo Perez, Marina Nº Orden BIZKAIA: 530	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
72526748C	335 Anton Pajares, Idoia Nº Orden ARABA: 119 BIZKAIA: 232 GIPUZKOA: 168	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
71560243K	572 Aparicio Aparicio, Elena Nº Orden ARABA: 254 BIZKAIA: 394 GIPUZKOA: 310	000,0000	000,0000	000,2400	000,0000	000,2400
45753596H	144 Apraiz Sanchez, Endika Nº Orden BIZKAIA: 107	000,0000	000,0000	004,0800	016,0000	020,0800
44689492D	67 Arana Nuñez, Zuriñe Nº Orden ARABA: 36 BIZKAIA: 55	000,0000	000,0000	005,2800	016,0000	021,2800
72486518V	272 Aranguren Sorazu, Sara Nº Orden GIPUZKOA: 130	000,0000	000,0000	001,6800	016,0000	017,6800
44173573A	54 Aranzeta Aranzabal, Ainara Nº Orden ARABA: 29 GIPUZKOA: 24	000,0000	000,0000	005,7600	016,0000	021,7600
45949683F	202 Arbeo Sarriguarte, Ane Nº Orden BIZKAIA: 141	000,0000	000,0000	003,3600	016,0000	019,3600
72833776K	48 Arce Soto, Aurora Nº Orden ARABA: 24 BIZKAIA: 40 GIPUZKOA: 20	000,0000	000,0000	005,7600	016,0000	021,7600
78957792B	311 Arce Urrutia, Nora Nº Orden BIZKAIA: 216	000,0000	000,0000	000,4800	016,0000	016,4800
72757885F	633 Arechederreta Fernandez De Retana, Miren Nº Orden ARABA: 292	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
71135215X	614 Arevalo Sillero, Daniel Nº Orden ARABA: 279 BIZKAIA: 431 GIPUZKOA: 340	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
45751032F	66 Arias Alegria, Lourdes Nº Orden BIZKAIA: 54	000,0000	000,0000	005,2800	016,0000	021,2800
72493872B	410 Arias Caballero, Yoana Nº Orden ARABA: 151 BIZKAIA: 273 GIPUZKOA: 215	000,0000	000,0000	001,2000	008,0000	009,2000
47514904D	574 Armellones Rodriguez, Antonio Manuel Nº Orden BIZKAIA: 396 GIPUZKOA: 312	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000

Relación definitiva ACTUALIZADA de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de interinidades - Admitidos - Prioridad (Tres)

B12008**ENFERMERO/A**

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
71160938L	487 Arnaiz Rodrigo, Javier <i>Nº Orden GIPUZKOA: 261</i>	000,0000	000,0000	002,1600	000,0000	002,1600
16090662T	161 Arocena Eiguren, Erlaitz <i>Nº Orden BIZKAIA: 119</i>	000,0000	000,0000	003,8400	016,0000	019,8400
72756460P	420 Arraiza Rodrigo, Aintzane <i>Nº Orden ARABA: 157</i>	000,0000	000,0000	000,0000	008,0000	008,0000
72501872F	170 Arraztio Rodrigo, Itziar <i>Nº Orden GIPUZKOA: 75</i>	000,0000	000,0000	003,8400	016,0000	019,8400
44152931S	261 Arregui Artano, Estitxu <i>Nº Orden GIPUZKOA: 126</i>	000,0000	000,0000	001,9200	016,0000	017,9200
72487219M	417 Arrese Laborde, Andrea <i>Nº Orden GIPUZKOA: 218</i>	000,0000	000,0000	000,0000	008,0000	008,0000
44570110C	351 Arrese-igor Garcia, Aitana <i>Nº Orden GIPUZKOA: 184</i>	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
73117991W	470 Arriaga Martinez, Beatriz <i>Nº Orden BIZKAIA: 314</i>	000,0000	000,0000	002,8800	000,0000	002,8800
72829873M	224 Arriaran Azurmendi, Haizea <i>Nº Orden ARABA: 85 GIPUZKOA: 108</i>	000,0000	000,0000	002,8800	016,0000	018,8800
79009448D	295 Arriaran Larrañaga, Cristina <i>Nº Orden BIZKAIA: 204</i>	000,0000	000,0000	000,9600	016,0000	016,9600
72525757H	118 Arrieta Arce, Ane <i>Nº Orden BIZKAIA: 89 GIPUZKOA: 49</i>	000,0000	000,0000	004,5600	016,0000	020,5600
78996386B	83 Arruza Urquijo, Janire <i>Nº Orden BIZKAIA: 64</i>	000,0000	000,0000	005,0400	016,0000	021,0400
44348859Y	200 Arteaga Urrutia, Maitane <i>Nº Orden ARABA: 77 GIPUZKOA: 95</i>	000,0000	000,0000	003,3600	016,0000	019,3600
44567097C	280 Arza Gonzalez, Ohiana <i>Nº Orden ARABA: 98 BIZKAIA: 193 GIPUZKOA: 135</i>	000,0000	000,0000	001,4400	016,0000	017,4400
72546341V	61 Arzelus Larrañaga, Idurre <i>Nº Orden GIPUZKOA: 27</i>	000,0000	000,0000	005,5200	016,0000	021,5200
72517967W	234 Arzubialde Uranga, Monica <i>Nº Orden GIPUZKOA: 113</i>	000,0000	000,0000	002,6400	016,0000	018,6400
78947951Z	104 Ascacibar Gundin, Ibai <i>Nº Orden BIZKAIA: 79</i>	000,0000	000,0000	004,8000	016,0000	020,8000
16096080J	36 Asla Arruza, Miren Begoña <i>Nº Orden ARABA: 17 BIZKAIA: 32 GIPUZKOA: 15</i>	000,0000	000,0000	006,7200	016,0000	022,7200
54363883W	589 Ataullco Remuzgo, Lia Belinda <i>Nº Orden GIPUZKOA: 322</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
72834500D	358 Atxa Gomez, Asier <i>Nº Orden ARABA: 127</i>	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
12418585B	611 Avila Guerra, Noelia <i>Nº Orden BIZKAIA: 428 GIPUZKOA: 337</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
72489889F	131 Ayuso Matesanz, Nerea <i>Nº Orden ARABA: 57 BIZKAIA: 100 GIPUZKOA: 53</i>	000,0000	000,0000	004,3200	016,0000	020,3200
44332860S	372 Babarro Velez, Izaro <i>Nº Orden GIPUZKOA: 198</i>	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
72826786T	180 Bachiller Soldevilla, Zuriñe <i>Nº Orden ARABA: 71</i>	000,0000	000,0000	003,6000	016,0000	019,6000
72486054J	341 Badiola Agirre, Maider <i>Nº Orden BIZKAIA: 234 GIPUZKOA: 174</i>	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
44348137C	110 Badiola Belauntzeta, Oihana <i>Nº Orden GIPUZKOA: 46</i>	000,0000	000,0000	004,5600	016,0000	020,5600
72581725G	188 Balsera Trucios, Oihane <i>Nº Orden ARABA: 73 BIZKAIA: 135 GIPUZKOA: 86</i>	000,0000	000,0000	003,3600	016,0000	019,3600
71899719V	742 Baña Valdes, Rocio <i>Nº Orden ARABA: 371 BIZKAIA: 538 GIPUZKOA: 433</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
30695089W	353 Baraja Anitua, Marta <i>Nº Orden BIZKAIA: 240</i>	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000

Relación definitiva ACTUALIZADA de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de interinidades - Admitidos - Prioridad (Tres)

B12008
ENFERMERO/A

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
72527981B	76 Barayzarra Benitez, Ane Miren <i>Nº Orden GIPUZKOA: 34</i>	000,0000	000,0000	005,2800	016,0000	021,2800
78947491Z	182 Barbolla Hormaetxea, Jon <i>Nº Orden BIZKAIA: 132</i>	000,0000	000,0000	003,6000	016,0000	019,6000
78959615V	126 Barcenilla Talasac, Matxalen <i>Nº Orden ARABA: 54 BIZKAIA: 96 GIPUZKOA: 51</i>	000,0000	000,0000	004,3200	016,0000	020,3200
71877613Z	538 Barcia Fernandez, Rocio <i>Nº Orden ARABA: 229 BIZKAIA: 366 GIPUZKOA: 289</i>	000,0000	000,0000	000,7200	000,0000	000,7200
48922748T	640 Barrera Mateos, Ana Maria <i>Nº Orden ARABA: 297 BIZKAIA: 453 GIPUZKOA: 359</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
71303663Y	707 Bartolome Casado, Lara <i>Nº Orden ARABA: 345 BIZKAIA: 510 GIPUZKOA: 410</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
78957304Y	44 Bartolome Fernandez, Laura <i>Nº Orden BIZKAIA: 36</i>	000,0000	000,0000	006,0000	016,0000	022,0000
72541313A	299 Bastarrica Lizarralde, Eukene <i>Nº Orden ARABA: 106 BIZKAIA: 208 GIPUZKOA: 146</i>	000,0000	000,0000	000,9600	016,0000	016,9600
72826586F	500 Baz De Dios, Ainhoa <i>Nº Orden ARABA: 206 BIZKAIA: 333 GIPUZKOA: 270</i>	000,0000	000,0000	001,6800	000,0000	001,6800
78957343E	159 Beato Corral, Laura <i>Nº Orden BIZKAIA: 117</i>	000,0000	000,0000	003,8400	016,0000	019,8400
44566995X	135 Beitia Loinaz, Maider <i>Nº Orden ARABA: 59 BIZKAIA: 102 GIPUZKOA: 57</i>	000,0000	000,0000	004,3200	016,0000	020,3200
02737031P	459 Bejarano Baldeon, Yanet <i>Nº Orden BIZKAIA: 305</i>	000,0000	000,0000	003,6000	000,0000	003,6000
72758843E	451 Benavides Ortiz De Zarate, Patricia <i>Nº Orden ARABA: 177</i>	000,0000	000,0000	004,0800	000,0000	004,0800
53518845F	575 Benegasi Alvarez, Covadonga <i>Nº Orden ARABA: 256 BIZKAIA: 397 GIPUZKOA: 313</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
29008544R	586 Beneito Iñiguez, Josefa <i>Nº Orden ARABA: 261 BIZKAIA: 407 GIPUZKOA: 319</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
44967936S	671 Benitez Diaz, Noelia <i>Nº Orden BIZKAIA: 477</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
72542113K	284 Beracieto Eizmendi, Maria <i>Nº Orden GIPUZKOA: 139</i>	000,0000	000,0000	001,4400	016,0000	017,4400
72319517L	254 Beraza Ortiz, Xabier <i>Nº Orden BIZKAIA: 175</i>	000,0000	000,0000	002,1600	016,0000	018,1600
44566758A	210 Bergareche Barbeito, Amaia <i>Nº Orden GIPUZKOA: 100</i>	000,0000	000,0000	003,1200	016,0000	019,1200
72544485R	362 Bergareche Perez-villar, Gadea <i>Nº Orden GIPUZKOA: 190</i>	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
20082695S	736 Berna Ferrandez, Carmen Maria <i>Nº Orden ARABA: 365</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
72508138V	318 Berraondo Galdos, Aiora <i>Nº Orden ARABA: 115 GIPUZKOA: 157</i>	000,0000	000,0000	000,4800	016,0000	016,4800
72825130T	73 Bezares Arrue, Estibaliz <i>Nº Orden ARABA: 40 BIZKAIA: 58 GIPUZKOA: 32</i>	000,0000	000,0000	005,2800	016,0000	021,2800
79009850C	460 Bilbao Campo, Jone <i>Nº Orden BIZKAIA: 306</i>	000,0000	000,0000	003,3600	000,0000	003,3600
79003415W	106 Bilbao Cortina, Maite <i>Nº Orden BIZKAIA: 81</i>	000,0000	000,0000	004,5600	016,0000	020,5600
44688984F	313 Bitorika Muguruza, Itziar <i>Nº Orden ARABA: 112 BIZKAIA: 218</i>	000,0000	000,0000	000,4800	016,0000	016,4800
72484705K	245 Blanco Mangas, Marta <i>Nº Orden GIPUZKOA: 117</i>	000,0000	000,0000	002,4000	016,0000	018,4000
78998046S	166 Blazquez Incera, Amaia <i>Nº Orden BIZKAIA: 122</i>	000,0000	000,0000	003,8400	016,0000	019,8400
72577860A	548 Bolinaga Bragado, Mahialen <i>Nº Orden ARABA: 235 BIZKAIA: 375 GIPUZKOA: 294</i>	000,0000	000,0000	000,4800	000,0000	000,4800

Relación definitiva ACTUALIZADA de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de interinidades - Admitidos - Prioridad (Tres)

B12008
ENFERMERO/A

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
44348685Q	57 Bollar Zabaleta, Maite Nº Orden ARABA: 32 BIZKAIA: 47 GIPUZKOA: 26	000,0000	000,0000	005,5200	016,0000	021,5200
73098901W	654 Bononat Pellicer, Rosa Nº Orden ARABA: 307 BIZKAIA: 465 GIPUZKOA: 371	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
72897023H	509 Borjabad Cuesta, Belen Nº Orden BIZKAIA: 341	000,0000	000,0000	001,4400	000,0000	001,4400
72318351A	315 Borrego Lopez, Andrea Nº Orden ARABA: 114 BIZKAIA: 220 GIPUZKOA: 154	000,0000	000,0000	000,4800	016,0000	016,4800
44570260D	282 Borrego Querejeta, Ianire Nº Orden GIPUZKOA: 137	000,0000	000,0000	001,4400	016,0000	017,4400
15405660F	619 Borreguero Carrion, Jesus Nº Orden ARABA: 282 BIZKAIA: 436 GIPUZKOA: 344	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
71033569R	627 Bragado Miguel, Lucia Nº Orden ARABA: 287	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
72481507C	223 Bueno Arroyo, Naroa Nº Orden ARABA: 84 BIZKAIA: 157 GIPUZKOA: 107	000,0000	000,0000	002,8800	016,0000	018,8800
70899445J	672 Bullon Sanchez, Cristina Nº Orden ARABA: 319 BIZKAIA: 478 GIPUZKOA: 384	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
73268514J	514 Burbano Gonzalez, Diana Marcela Nº Orden ARABA: 213 BIZKAIA: 345 GIPUZKOA: 277	000,0000	000,0000	001,2000	000,0000	001,2000
78998761V	47 Burgos Goicoechea, Jon Nº Orden BIZKAIA: 39	000,0000	000,0000	005,7600	016,0000	021,7600
53676905B	733 Busto Rey, Eva Nº Orden ARABA: 362 BIZKAIA: 532 GIPUZKOA: 428	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
75798947D	532 Buzo Remon, Leyre Nº Orden BIZKAIA: 360	000,0000	000,0000	000,7200	000,0000	000,7200
79000292F	289 Caballero Barturen, Elena Nº Orden BIZKAIA: 198 GIPUZKOA: 142	000,0000	000,0000	001,2000	016,0000	017,2000
45817528X	365 Caballero Campos, Naia Nº Orden BIZKAIA: 245	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
45754874P	145 Caballero Carracedo, Itxaso Nº Orden BIZKAIA: 108	000,0000	000,0000	004,0800	016,0000	020,0800
44335886M	270 Caballero Custodio, Josu Nº Orden BIZKAIA: 187 GIPUZKOA: 129	000,0000	000,0000	001,9200	016,0000	017,9200
45824285M	50 Cabello Medina, Goizalde Nº Orden ARABA: 26 BIZKAIA: 42 GIPUZKOA: 22	000,0000	000,0000	005,7600	016,0000	021,7600
45916551H	242 Cabezas Rodriguez, Andrea Nº Orden BIZKAIA: 168	000,0000	000,0000	002,4000	016,0000	018,4000
45752952H	546 Cabo Laguna, Amaia Nº Orden BIZKAIA: 373	000,0000	000,0000	000,4800	000,0000	000,4800
45747357N	524 Cabrera Estevez, Carmen Maria Nº Orden ARABA: 220 BIZKAIA: 353 GIPUZKOA: 282	000,0000	000,0000	000,9600	000,0000	000,9600
72986737D	426 Cabrero Malaga, Tamara Nº Orden BIZKAIA: 281	000,0000	000,0000	006,7200	000,0000	006,7200
78922334L	461 Callado Fortes, Sara Nº Orden BIZKAIA: 307	000,0000	000,0000	003,3600	000,0000	003,3600
70584574N	621 Callejas Muñoz, Fatima Nº Orden ARABA: 283	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
72755886D	383 Calvente Fernandez, Tamara Nº Orden ARABA: 139	000,0000	000,0000	005,2800	008,0000	013,2800
33542184L	469 Calvo Darriba, Marta Nº Orden GIPUZKOA: 250	000,0000	000,0000	002,8800	000,0000	002,8800
22757135S	331 Calvo Gomez, Nerea Nº Orden BIZKAIA: 229	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
44219708T	593 Calvo Lopez, Francisca Nº Orden ARABA: 265 BIZKAIA: 413 GIPUZKOA: 324	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
72748710D	609 Calvo Mur, Pilar Nº Orden ARABA: 275	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000

Relación definitiva ACTUALIZADA de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de interinidades - Admitidos - Prioridad (Tres)

B12008**ENFERMERO/A**

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
72833469J	99 Camacho Flores, Sonia Nº Orden ARABA: 47 BIZKAIA: 77 GIPUZKOA: 42	000,0000	000,0000	004,8000	016,0000	020,8000
73212069X	703 Campo Raso, Marina Nº Orden ARABA: 341 BIZKAIA: 506 GIPUZKOA: 407	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
16087280E	401 Campos Molina, Yera Nº Orden ARABA: 147 BIZKAIA: 266 GIPUZKOA: 210	000,0000	000,0000	002,4000	008,0000	010,4000
72540440G	418 Canal Deleito, Andrea Nº Orden GIPUZKOA: 219	000,0000	000,0000	000,0000	008,0000	008,0000
78931706F	9 Canive Ruiz, Maria Nº Orden BIZKAIA: 7	050,0000	076,9231	010,3200	000,0000	087,2431
75779364E	557 Cano Moreno, Amanda Nº Orden ARABA: 243 BIZKAIA: 383 GIPUZKOA: 300	000,0000	000,0000	000,2400	000,0000	000,2400
22755301K	268 Cano Pascual, Ilargi Africa Nº Orden BIZKAIA: 185	000,0000	000,0000	001,9200	016,0000	017,9200
29443853N	452 Cano Quintanilla, Mª Esperanza Nº Orden BIZKAIA: 298	000,0000	000,0000	003,8400	000,0000	003,8400
48637785F	674 Canovas Perez, Silvia Nº Orden ARABA: 321 BIZKAIA: 480 GIPUZKOA: 385	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
53773103T	725 Canteli Ordoñez, Alicia Nº Orden ARABA: 360 BIZKAIA: 524 GIPUZKOA: 425	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
72405228D	566 Cantero Garcia, Ainara Nº Orden BIZKAIA: 389	000,0000	000,0000	000,2400	000,0000	000,2400
50611886H	639 Cantero Quintero, Jose Maria Nº Orden ARABA: 296 BIZKAIA: 452 GIPUZKOA: 358	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
71454262R	511 Canton Alvarez, Maria Nº Orden ARABA: 210 BIZKAIA: 343 GIPUZKOA: 275	000,0000	000,0000	001,4400	000,0000	001,4400
16616698A	496 Cañas Fernandez, Elena Nº Orden ARABA: 202	000,0000	000,0000	001,7197	000,0000	001,7197
72401573B	105 Carballeda Resines, Asier Nº Orden BIZKAIA: 80	000,0000	000,0000	004,5600	016,0000	020,5600
72543392N	187 Carballeda Echarri, Andrea Nº Orden GIPUZKOA: 85	000,0000	000,0000	003,6000	016,0000	019,6000
72840131M	171 Carballo Calvache, Patricia Nº Orden ARABA: 68 BIZKAIA: 125 GIPUZKOA: 76	000,0000	000,0000	003,8400	016,0000	019,8400
72401098L	547 Cardoso Mier, David Nº Orden BIZKAIA: 374	000,0000	000,0000	000,4800	000,0000	000,4800
44568361L	63 Caro Terroso, Sandra Nº Orden GIPUZKOA: 29	000,0000	000,0000	005,5200	016,0000	021,5200
72098558K	440 Carranza De La Fuente, Alejandro Nº Orden BIZKAIA: 290	000,0000	000,0000	004,8000	000,0000	004,8000
72830535T	411 Carrasco Menoyo, Judith Nº Orden ARABA: 152	000,0000	000,0000	000,9600	008,0000	008,9600
74374017K	692 Carrasco Valero, Maria Asuncion Nº Orden BIZKAIA: 497	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
72548221B	78 Carrero Ortega, Leire Nº Orden GIPUZKOA: 35	000,0000	000,0000	005,2800	016,0000	021,2800
44635983K	364 Carricaburu Ripa, Andrea Nº Orden ARABA: 129 BIZKAIA: 244 GIPUZKOA: 192	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
72756001D	53 Casado Lara, Iratxe Nº Orden ARABA: 28	000,0000	000,0000	005,7600	016,0000	021,7600
72507607S	192 Castander Martin, Beatriz Nº Orden GIPUZKOA: 88	000,0000	000,0000	003,3600	016,0000	019,3600
78950588Y	40 Castañon Ros, Ainara Nº Orden BIZKAIA: 34	000,0000	000,0000	006,2400	016,0000	022,2400
72406068K	241 Castillo Machado, Alvaro Nº Orden BIZKAIA: 167	000,0000	000,0000	002,4000	016,0000	018,4000
72545715N	361 Castillo Medeiros, Patricia Nº Orden GIPUZKOA: 189	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000

Relación definitiva ACTUALIZADA de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de interinidades - Admitidos - Prioridad (Tres)

B12008
ENFERMERO/A

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
72392725H	430 Castillo Prieto, Alvaro Nº Orden ARABA: 165 BIZKAIA: 285 GIPUZKOA: 226	000,0000	000,0000	006,0000	000,0000	006,0000
49086045C	646 Castrillon Romero, Daniela Nº Orden ARABA: 302 BIZKAIA: 459 GIPUZKOA: 364	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
71140343D	694 Castro Alonso, Ester Nº Orden ARABA: 334 BIZKAIA: 499 GIPUZKOA: 400	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
78907180E	164 Castro Ares, Susana Nº Orden BIZKAIA: 121	000,0000	000,0000	003,8400	016,0000	019,8400
45951292Y	51 Ceide Fernandez, Sheila Nº Orden BIZKAIA: 43	000,0000	000,0000	005,7600	016,0000	021,7600
71450812R	729 Celada Castro, Diego Nº Orden BIZKAIA: 528 GIPUZKOA: 427	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
16619688A	559 Cerezo Castells, Maria Nº Orden ARABA: 245 BIZKAIA: 385 GIPUZKOA: 302	000,0000	000,0000	000,2400	000,0000	000,2400
16625517J	472 Chaboy Solozabal, Maria Nº Orden ARABA: 190	000,0000	000,0000	002,6400	000,0000	002,6400
78951225E	255 Charterina Pozo, Iratxe Nº Orden BIZKAIA: 176	000,0000	000,0000	002,1600	016,0000	018,1600
45742371V	438 Checa Exposito, Marta Alicia Nº Orden GIPUZKOA: 230	000,0000	000,0000	004,8000	000,0000	004,8000
22732053A	458 Chomon Fraiz, Carmen Sonia Nº Orden ARABA: 182 BIZKAIA: 304 GIPUZKOA: 242	000,0000	000,0000	003,6000	000,0000	003,6000
73113801K	645 Churo Churo, Margoth Katherine Nº Orden ARABA: 301 BIZKAIA: 458 GIPUZKOA: 363	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
78924632V	14 Cifuentes Cornide, Patricia Nº Orden BIZKAIA: 11	029,3333	045,1282	022,5600	008,0000	075,6882
44410957G	516 Clemente Sanchez, Coral Nº Orden ARABA: 214 BIZKAIA: 347 GIPUZKOA: 278	000,0000	000,0000	001,2000	000,0000	001,2000
33414337Y	436 Clemente Torres, Javier Nº Orden GIPUZKOA: 228	000,0000	000,0000	005,5200	000,0000	005,5200
34275454A	373 Codesido Martinez, Luis Angel Nº Orden ARABA: 133	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
72528997S	216 Compañon Larrañaga, Enara Nº Orden ARABA: 81 BIZKAIA: 151 GIPUZKOA: 102	000,0000	000,0000	003,1200	016,0000	019,1200
72829397N	257 Conca Alzola, Paula Nº Orden ARABA: 93	000,0000	000,0000	002,1600	016,0000	018,1600
72827753R	199 Conde Orio, Wanda Nº Orden ARABA: 76 BIZKAIA: 139 GIPUZKOA: 94	000,0000	000,0000	003,3600	016,0000	019,3600
72830360D	222 Corada Prieto, Olaia Nº Orden ARABA: 83 BIZKAIA: 156 GIPUZKOA: 106	000,0000	000,0000	002,8800	016,0000	018,8800
71562661R	685 Cordero Gonzalez, Marta Nº Orden ARABA: 330 BIZKAIA: 491 GIPUZKOA: 395	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
14262316Q	240 Corzo Monje, Virginia Nº Orden BIZKAIA: 166	000,0000	000,0000	002,4000	016,0000	018,4000
75118273C	607 Crespo Acosta, Isabel Nº Orden ARABA: 274 BIZKAIA: 425 GIPUZKOA: 334	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
78759021Y	668 Cristobal Sainz, Silvana Nº Orden GIPUZKOA: 381	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
12408219H	628 Cuadrado Serrato, Alexandra Nº Orden ARABA: 288 BIZKAIA: 442 GIPUZKOA: 351	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
71301658W	673 Cuesta Jimenez, Beatriz Nº Orden ARABA: 320 BIZKAIA: 479	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
72827413Y	77 Cuesta Pons, Garazi Nº Orden ARABA: 42	000,0000	000,0000	005,2800	016,0000	021,2800
33552637F	545 Curras Gallinas, Maria Nº Orden ARABA: 234 BIZKAIA: 372 GIPUZKOA: 293	000,0000	000,0000	000,4800	000,0000	000,4800
72473758E	475 Cusi Lima, Carlos Gerardo Nº Orden GIPUZKOA: 253	000,0000	000,0000	002,6400	000,0000	002,6400

Relación definitiva ACTUALIZADA de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de interinidades - Admitidos - Prioridad (Tres)

B12008**ENFERMERO/A**

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
53648795F	631 Da Silva Martinez, Carolina <i>Nº Orden ARABA: 290 BIZKAIA: 445 GIPUZKOA: 353</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
05701473A	468 Damas Cruz, Maria De Las Nieves <i>Nº Orden ARABA: 188 BIZKAIA: 313 GIPUZKOA: 249</i>	000,0000	000,0000	002,8800	000,0000	002,8800
45679932T	456 De Grado Fernandez, Nazareth <i>Nº Orden ARABA: 181 BIZKAIA: 302 GIPUZKOA: 241</i>	000,0000	000,0000	003,6000	000,0000	003,6000
12420921R	649 De La Fuente Lozano, Patricia <i>Nº Orden ARABA: 305 BIZKAIA: 461 GIPUZKOA: 367</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
13983912G	38 De La Fuente Rodriguez, Aida <i>Nº Orden BIZKAIA: 33</i>	000,0000	000,0000	022,3200	000,0000	022,3200
71556820W	630 De La Huerza Fernandez Bofill, Teresa <i>Nº Orden BIZKAIA: 444</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
45819444V	96 De Las Heras Martin, Mireia <i>Nº Orden BIZKAIA: 75</i>	000,0000	000,0000	004,8000	016,0000	020,8000
72528137Y	492 De Luis Zapirain, Maria <i>Nº Orden GIPUZKOA: 264</i>	000,0000	000,0000	001,9200	000,0000	001,9200
72527191A	203 De Miguel Mella, Onditz <i>Nº Orden GIPUZKOA: 97</i>	000,0000	000,0000	003,3600	016,0000	019,3600
72585513C	119 De Pablo Ruiz, Irene <i>Nº Orden BIZKAIA: 90</i>	000,0000	000,0000	004,3200	016,0000	020,3200
71354993T	661 De Sousa Pereira, Catia Marina <i>Nº Orden ARABA: 311</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
72508986Z	183 De Vicente Lasquibar, Ana <i>Nº Orden GIPUZKOA: 82</i>	000,0000	000,0000	003,6000	016,0000	019,6000
78918306Q	567 Del Arco Lopez, Virginia <i>Nº Orden BIZKAIA: 390</i>	000,0000	000,0000	000,2400	000,0000	000,2400
72176532W	521 Del Pozo Perez, Maria <i>Nº Orden BIZKAIA: 352</i>	000,0000	000,0000	000,9600	000,0000	000,9600
48939203X	448 Delgado Perez, Lucia <i>Nº Orden ARABA: 174 BIZKAIA: 296 GIPUZKOA: 237</i>	000,0000	000,0000	004,0800	000,0000	004,0800
25484086V	620 Delgado Sevilla, David <i>Nº Orden BIZKAIA: 437 GIPUZKOA: 345</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
45947299S	227 Denche Sanchez, Sandra <i>Nº Orden BIZKAIA: 159</i>	000,0000	000,0000	002,6400	016,0000	018,6400
72752411F	513 Diaz Alvarez, Rosa <i>Nº Orden ARABA: 212</i>	000,0000	000,0000	001,2000	000,0000	001,2000
53783333H	584 Diaz Pacho, Llara <i>Nº Orden ARABA: 260 BIZKAIA: 405 GIPUZKOA: 318</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
16083221B	80 Diaz Refoyo, Zaskia <i>Nº Orden BIZKAIA: 62</i>	000,0000	000,0000	005,2800	016,0000	021,2800
42220936C	507 Diaz Schmidt, Miriam <i>Nº Orden BIZKAIA: 339 GIPUZKOA: 273</i>	000,0000	000,0000	001,4400	000,0000	001,4400
72487281K	197 Diaz De Cerio Ercibengoa, Garazi <i>Nº Orden GIPUZKOA: 92</i>	000,0000	000,0000	003,3600	016,0000	019,3600
78530147M	600 Diaz De Otazu Diaz, Begoña <i>Nº Orden ARABA: 269 BIZKAIA: 419 GIPUZKOA: 328</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
70358612W	734 Diaz-gil Castañeda, Alba <i>Nº Orden ARABA: 363 BIZKAIA: 533 GIPUZKOA: 429</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
45890801M	229 Diego Jimenez, Alicia <i>Nº Orden BIZKAIA: 161</i>	000,0000	000,0000	002,6400	016,0000	018,6400
71955382C	481 Diez Del Olmo, Cristina <i>Nº Orden ARABA: 192 BIZKAIA: 319</i>	000,0000	000,0000	002,4000	000,0000	002,4000
16096813X	391 Diez Fernandez, Xabier <i>Nº Orden BIZKAIA: 259</i>	000,0000	000,0000	004,0800	008,0000	012,0800
71435256Q	610 Diez Gonzalez, Adrian <i>Nº Orden ARABA: 276 BIZKAIA: 427 GIPUZKOA: 336</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
16067966M	447 Diez-heppe Barainca, Begoña Eva <i>Nº Orden BIZKAIA: 295</i>	000,0000	000,0000	004,3200	000,0000	004,3200

Relación definitiva ACTUALIZADA de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de interinidades - Admitidos - Prioridad (Tres)

B12008
ENFERMERO/A

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
44571753F	344 Domingo Benedicto, Irati Nº Orden GIPUZKOA: 177	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
44055617Z	403 Dominguez Valdes, Francisco Javier Nº Orden BIZKAIA: 268 GIPUZKOA: 212	000,0000	000,0000	010,3200	000,0000	010,3200
72542592V	281 Doussinague Ortiz, Ana Nº Orden GIPUZKOA: 136	000,0000	000,0000	001,4400	016,0000	017,4400
44331366Q	369 Duarte Cristobal, Uxue Nº Orden GIPUZKOA: 195	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
45947009R	115 Ductor Garcia, Naiara Nº Orden BIZKAIA: 88	000,0000	000,0000	004,5600	016,0000	020,5600
44158093W	283 Duran Pardo, Nagore Nº Orden GIPUZKOA: 138	000,0000	000,0000	001,4400	016,0000	017,4400
22758245K	160 Echave Guillen, Ariana Nº Orden BIZKAIA: 118	000,0000	000,0000	003,8400	016,0000	019,8400
72834862A	301 Echeberria Gil, Marta Nº Orden ARABA: 107	000,0000	000,0000	000,9600	016,0000	016,9600
44645185T	368 Echeverria Aleman, Maite Nº Orden GIPUZKOA: 194	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
72813889Y	701 Echeverria Ilundain, Saioa Nº Orden ARABA: 340 BIZKAIA: 505 GIPUZKOA: 405	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
44689997P	74 Eguia Larrinaga, Itsasne Nº Orden ARABA: 41 BIZKAIA: 59	000,0000	000,0000	005,2800	016,0000	021,2800
72512379A	233 Eizaguirre Balenciaga, Maritxu Nº Orden GIPUZKOA: 112	000,0000	000,0000	002,6400	016,0000	018,6400
78919008M	155 Elcoro Uriarte, Alexander Nº Orden BIZKAIA: 114	000,0000	000,0000	004,0800	016,0000	020,0800
73117179H	687 Elia Sarasibar, Maialen Nº Orden ARABA: 331 BIZKAIA: 492 GIPUZKOA: 397	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
72831225T	406 Elizagarate Nogales, Maria Nº Orden ARABA: 149	000,0000	000,0000	002,1600	008,0000	010,1600
72680452S	12 Elizegi Narbarte, Garbiñe Nº Orden ARABA: 6 BIZKAIA: 10 GIPUZKOA: 6	038,6667	059,4872	004,8000	016,0000	080,2872
45750362G	303 Ercilla Martin, Javier Nº Orden BIZKAIA: 210	000,0000	000,0000	000,7200	016,0000	016,7200
20827135Z	27 Escriva Clar, Rafael Nº Orden ARABA: 13 BIZKAIA: 24 GIPUZKOA: 10	034,6667	053,3334	000,0000	000,0000	053,3334
78947382C	343 Escudero Ruiz, Elena Nº Orden ARABA: 121 BIZKAIA: 236 GIPUZKOA: 176	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
72190933M	591 Espada Zelaya, Miriam Nº Orden ARABA: 264 BIZKAIA: 411 GIPUZKOA: 323	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
78949728C	408 Espiño Montero, Marlene Nº Orden ARABA: 150 BIZKAIA: 271 GIPUZKOA: 214	000,0000	000,0000	001,9200	008,0000	009,9200
22750902S	15 Esteban Andres, Olga Nº Orden BIZKAIA: 12	040,3333	062,0512	004,3200	008,0000	074,3712
44349759D	172 Estevez Alvarez, Miriam Nº Orden ARABA: 69 BIZKAIA: 126	000,0000	000,0000	003,8400	016,0000	019,8400
03120055J	597 Estevez Simonet, Ignacio Nº Orden ARABA: 267 GIPUZKOA: 326	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
12423830N	665 Febrero Zamarron, Sheila Nº Orden ARABA: 315 BIZKAIA: 472 GIPUZKOA: 379	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
78911206T	109 Fernandez Amayuelas, Nerea Nº Orden BIZKAIA: 84	000,0000	000,0000	004,5600	016,0000	020,5600
45947768R	247 Fernandez Azkunaga, Amaia Nº Orden BIZKAIA: 171	000,0000	000,0000	002,4000	016,0000	018,4000
32892702B	702 Fernandez Bembibre, Alba Nº Orden GIPUZKOA: 406	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
77842860G	726 Fernandez De Moya, Alba Maria Nº Orden ARABA: 361 BIZKAIA: 525 GIPUZKOA: 426	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000

Relación definitiva ACTUALIZADA de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de interinidades - Admitidos - Prioridad (Tres)

B12008
ENFERMERO/A

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
71298876A	676 Fernandez Diez, Laura Nº Orden ARABA: 323 BIZKAIA: 482 GIPUZKOA: 387	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
70258195A	667 Fernandez Diez, Maria Nº Orden ARABA: 316 BIZKAIA: 474 GIPUZKOA: 380	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
71453748Q	637 Fernandez Fernandez, Maria Nº Orden ARABA: 294 BIZKAIA: 450	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
72031505J	525 Fernandez Fernandez, Maria Jose Nº Orden BIZKAIA: 354	000,0000	000,0000	000,9600	000,0000	000,9600
72748686P	43 Fernandez Garcia De La Yedra, Estibaliz Nº Orden ARABA: 21 BIZKAIA: 35 GIPUZKOA: 17	000,0000	000,0000	006,0000	016,0000	022,0000
10880766H	504 Fernandez Gomez, Elena Nº Orden BIZKAIA: 336 GIPUZKOA: 272	000,0000	000,0000	001,4400	000,0000	001,4400
47207182G	635 Fernandez Gonzalez, Cecilia Nº Orden BIZKAIA: 448 GIPUZKOA: 356	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
72543180F	137 Fernandez Nuñez, Maddi Nº Orden ARABA: 60 BIZKAIA: 103 GIPUZKOA: 59	000,0000	000,0000	004,3200	016,0000	020,3200
78946276H	578 Fernandez Obregon, Maria Nº Orden BIZKAIA: 400	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
34881476K	519 Fernandez Otero, Sandra Dolores Nº Orden ARABA: 216 BIZKAIA: 350 GIPUZKOA: 280	000,0000	000,0000	000,9600	000,0000	000,9600
22757256K	388 Fernandez Sanchez, Maria Nº Orden ARABA: 142 BIZKAIA: 257	000,0000	000,0000	004,0800	008,0000	012,0800
22756333H	276 Fernandez Ulloa, Xabier Nº Orden BIZKAIA: 191	000,0000	000,0000	001,6800	016,0000	017,6800
16088998S	175 Fernandez Uriarte, Iratxe Nº Orden BIZKAIA: 127	000,0000	000,0000	003,8400	016,0000	019,8400
79004265R	88 Fernandez Zabala, Matxalen Nº Orden BIZKAIA: 68	000,0000	000,0000	005,0400	016,0000	021,0400
72830658P	314 Fernandez De Arroyabe Saez De Ojer, Ane Nº Orden ARABA: 113 BIZKAIA: 219 GIPUZKOA: 153	000,0000	000,0000	000,4800	016,0000	016,4800
72756044Y	246 Fernandez De Valderrama Pierola, Olatz Nº Orden ARABA: 89	000,0000	000,0000	002,4000	016,0000	018,4000
09426958V	483 Fidalgo Alvarez, Elsa Nº Orden BIZKAIA: 321	000,0000	000,0000	002,1600	000,0000	002,1600
53597503M	527 Flores Llamas, Violeta Nº Orden ARABA: 222 BIZKAIA: 356 GIPUZKOA: 284	000,0000	000,0000	000,9600	000,0000	000,9600
03910924G	564 Flores Sanchez, Ana Nº Orden ARABA: 248 BIZKAIA: 388 GIPUZKOA: 305	000,0000	000,0000	000,2400	000,0000	000,2400
72528867T	237 Fonseca San Martin, Raquel Nº Orden GIPUZKOA: 115	000,0000	000,0000	002,6400	016,0000	018,6400
72746408F	116 Foronda Carrasco, Alvaro Nº Orden ARABA: 51	000,0000	000,0000	004,5600	016,0000	020,5600
71561650W	688 Fraile Garcia, Elisa Nº Orden ARABA: 332 BIZKAIA: 493 GIPUZKOA: 398	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
72735181G	320 Francisco Terreros, Silvia Nº Orden ARABA: 116	000,0000	000,0000	000,2400	016,0000	016,2400
72178341V	732 Francos Torre, Eva Nº Orden BIZKAIA: 531	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
71524347M	664 Fuster Gutierrez, Marta Nº Orden ARABA: 314 BIZKAIA: 471 GIPUZKOA: 378	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
72485190T	81 Gabirondo Perales, June Lahe Nº Orden GIPUZKOA: 36	000,0000	000,0000	005,2800	016,0000	021,2800
72843838D	306 Gago Rodriguez, Yolanda Nº Orden ARABA: 110	000,0000	000,0000	000,7200	016,0000	016,7200
71676434Q	520 Gaitan Fernandez, Marta Nº Orden ARABA: 217 BIZKAIA: 351 GIPUZKOA: 281	000,0000	000,0000	000,9600	000,0000	000,9600
72833415M	697 Gaitte Reguero, Ivan Nº Orden ARABA: 336	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000

Relación definitiva ACTUALIZADA de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de interinidades - Admitidos - Prioridad (Tres)

B12008
ENFERMERO/A

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
79267265L	604 Galate Jacinto, May Ann Nº Orden BIZKAIA: 422	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
78994807L	271 Gallego Sola, Izaskun Nº Orden ARABA: 96 BIZKAIA: 188	000,0000	000,0000	001,9200	016,0000	017,9200
44570970Y	230 Gamero Gamero, Ana Nº Orden GIPUZKOA: 110	000,0000	000,0000	002,6400	016,0000	018,6400
71023234Q	490 Ganado Alejandro, Alberto Nº Orden ARABA: 198	000,0000	000,0000	001,9200	000,0000	001,9200
72843516D	69 Garcia Arancibia, Ane Nº Orden ARABA: 37	000,0000	000,0000	005,2800	016,0000	021,2800
79000200F	375 Garcia Asarta, Jon Karmelo Nº Orden BIZKAIA: 248	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
45869017W	681 Garcia Cano, Angel Nº Orden ARABA: 328 BIZKAIA: 487 GIPUZKOA: 392	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
70356637M	712 Garcia Cañadilla, Andrea Esther Nº Orden ARABA: 350 BIZKAIA: 514 GIPUZKOA: 414	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
71173067G	711 Garcia Delgado, Isabel Nº Orden ARABA: 349 BIZKAIA: 513 GIPUZKOA: 413	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
28635825C	512 Garcia Dominguez, Maria Jose Nº Orden ARABA: 211 BIZKAIA: 344 GIPUZKOA: 276	000,0000	000,0000	001,2000	000,0000	001,2000
45669845X	35 Garcia Fernandez, Elena Nº Orden ARABA: 16 BIZKAIA: 31	000,0000	000,0000	006,9600	016,0000	022,9600
44568487F	252 Garcia Hernandez, Beatriz Nº Orden ARABA: 91 BIZKAIA: 173 GIPUZKOA: 122	000,0000	000,0000	002,4000	016,0000	018,4000
70916152E	741 Garcia Hernandez, Sergio Nº Orden ARABA: 370 BIZKAIA: 537 GIPUZKOA: 432	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
72833908S	349 Garcia Jurado, Ane Nº Orden ARABA: 124 BIZKAIA: 239 GIPUZKOA: 182	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
71166638S	638 Garcia Lazaro, Maria Nº Orden ARABA: 295 BIZKAIA: 451 GIPUZKOA: 357	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
45890167S	287 Garcia Martinez, Arantza Nº Orden BIZKAIA: 196	000,0000	000,0000	001,2000	016,0000	017,2000
22755957X	367 Garcia Merelas, Paula Nº Orden ARABA: 130 BIZKAIA: 247	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
72398689W	431 Garcia Prieto, Janire Nº Orden BIZKAIA: 286	000,0000	000,0000	006,0000	000,0000	006,0000
72470151A	98 Garcia Rubio, Zuriñe Nº Orden GIPUZKOA: 41	000,0000	000,0000	004,8000	016,0000	020,8000
23290720T	642 Garcia Ruiz, Marta Nº Orden ARABA: 299 BIZKAIA: 455 GIPUZKOA: 361	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
16607678E	4 Garcia Ruiz De La Torre, Seila Nº Orden ARABA: 1	057,0000	087,6923	012,9600	000,0000	100,6523
71954533E	450 Garcia Santos, Esther Nº Orden ARABA: 176 BIZKAIA: 297	000,0000	000,0000	004,0800	000,0000	004,0800
72828919V	541 Garcia Tellez, Irati Nº Orden ARABA: 232 BIZKAIA: 369 GIPUZKOA: 292	000,0000	000,0000	000,7200	000,0000	000,7200
45823871M	394 Garcia Vicario, Irene Nº Orden BIZKAIA: 261	000,0000	000,0000	003,3600	008,0000	011,3600
45917226A	397 Garcia Vivanco, Maider Nº Orden ARABA: 145 BIZKAIA: 264	000,0000	000,0000	002,8800	008,0000	010,8800
44554951H	308 Garduño Muñoz, Naiara Nº Orden GIPUZKOA: 151	000,0000	000,0000	000,7200	016,0000	016,7200
72490931Z	158 Garmendia Eizmendi, Ane Nº Orden GIPUZKOA: 70	000,0000	000,0000	003,8400	016,0000	019,8400
16624093S	357 Garrido Orrantia, Nerea Nº Orden ARABA: 126	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
79006313W	128 Garzon Oleaga, Iratxe Nº Orden BIZKAIA: 98	000,0000	000,0000	004,3200	016,0000	020,3200

Relación definitiva ACTUALIZADA de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de interinidades - Admitidos - Prioridad (Tres)

B12008**ENFERMERO/A**

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
44570582D	220 Gil Calvo, Alvar <i>Nº Orden GIPUZKOA: 104</i>	000,0000	000,0000	002,8800	016,0000	018,8800
01627257F	465 Giralda Martinez, Paula <i>Nº Orden ARABA: 186 BIZKAIA: 311 GIPUZKOA: 246</i>	000,0000	000,0000	003,1200	000,0000	003,1200
72581917N	485 Gisasola Teruel, Maider <i>Nº Orden BIZKAIA: 323 GIPUZKOA: 259</i>	000,0000	000,0000	002,1600	000,0000	002,1600
78940014N	178 Goikoetxea Osa, Oihana <i>Nº Orden ARABA: 70 BIZKAIA: 129 GIPUZKOA: 80</i>	000,0000	000,0000	003,6000	016,0000	019,6000
48969493D	442 Gomez Cerezo, Cristina <i>Nº Orden ARABA: 171 BIZKAIA: 292 GIPUZKOA: 233</i>	000,0000	000,0000	004,5600	000,0000	004,5600
72526204M	168 Gomez Diaz, Nagore <i>Nº Orden GIPUZKOA: 74</i>	000,0000	000,0000	003,8400	016,0000	019,8400
72748878Q	42 Gomez Garcia De Garayo, Leire <i>Nº Orden ARABA: 20</i>	000,0000	000,0000	006,0000	016,0000	022,0000
44474089R	437 Gomez Gomez, Jose Carlos <i>Nº Orden ARABA: 168 BIZKAIA: 288 GIPUZKOA: 229</i>	000,0000	000,0000	004,8000	000,0000	004,8000
16091146R	124 Gomez Gorostola, Irati <i>Nº Orden BIZKAIA: 94</i>	000,0000	000,0000	004,3200	016,0000	020,3200
44345278J	167 Gomez Otero, Miren <i>Nº Orden ARABA: 67 BIZKAIA: 123 GIPUZKOA: 73</i>	000,0000	000,0000	003,8400	016,0000	019,8400
72501357K	13 Gonzalez Arango, Maria <i>Nº Orden GIPUZKOA: 7</i>	031,3333	048,2051	029,2800	000,0000	077,4851
54060022V	563 Gonzalez Diaz, Faina <i>Nº Orden BIZKAIA: 387</i>	000,0000	000,0000	000,2400	000,0000	000,2400
44144523W	399 Gonzalez Echegain, Mª Elena <i>Nº Orden GIPUZKOA: 209</i>	000,0000	000,0000	002,6400	008,0000	010,6400
16632766V	305 Gonzalez Garcia, Sandra <i>Nº Orden ARABA: 109 BIZKAIA: 212 GIPUZKOA: 149</i>	000,0000	000,0000	000,7200	016,0000	016,7200
33348885N	660 Gonzalez Moran, Estefania <i>Nº Orden ARABA: 310 BIZKAIA: 468 GIPUZKOA: 375</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
71345465V	656 Gonzalez Rodriguez, Ana Rosa <i>Nº Orden ARABA: 308</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
71451804G	618 Gonzalez Rubio, Soraya <i>Nº Orden BIZKAIA: 435</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
71297494R	482 Gonzalez Vesga, Paula <i>Nº Orden ARABA: 193 BIZKAIA: 320</i>	000,0000	000,0000	002,4000	000,0000	002,4000
71952532E	425 Gonzalo Gonzalez, Javier <i>Nº Orden ARABA: 161 BIZKAIA: 280 GIPUZKOA: 223</i>	000,0000	000,0000	006,9600	000,0000	006,9600
44340978Z	366 Gorritxategi Conde, Ainar <i>Nº Orden BIZKAIA: 246 GIPUZKOA: 193</i>	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
72495651L	339 Gorrochategui Calderon, Ane <i>Nº Orden GIPUZKOA: 172</i>	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
75777097D	432 Guerrero Mercedes, Alberto <i>Nº Orden ARABA: 166</i>	000,0000	000,0000	005,7600	000,0000	005,7600
53548640V	515 Gurbindo Carrasco, Alejandra <i>Nº Orden BIZKAIA: 346</i>	000,0000	000,0000	001,2000	000,0000	001,2000
71634894Z	544 Gutierrez Elola, Silvia <i>Nº Orden BIZKAIA: 371</i>	000,0000	000,0000	000,7200	000,0000	000,7200
72402213F	91 Gutierrez Navarro, Iker <i>Nº Orden BIZKAIA: 70</i>	000,0000	000,0000	004,8000	016,0000	020,8000
X2290793Q	592 Hasson , Naomi <i>Nº Orden BIZKAIA: 412</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
12418395M	682 Herguedas Lopez, Diego <i>Nº Orden BIZKAIA: 488 GIPUZKOA: 393</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
78727463G	581 Hernandez Chinae, Oscar <i>Nº Orden BIZKAIA: 403</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
70876591K	570 Hernandez Esteban, Barbara <i>Nº Orden ARABA: 252 BIZKAIA: 392 GIPUZKOA: 308</i>	000,0000	000,0000	000,2400	000,0000	000,2400

Relación definitiva ACTUALIZADA de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de interinidades - Admitidos - Prioridad (Tres)

B12008**ENFERMERO/A**

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
72543344X	278 Hernandez Fernandez, Edurne Nº Orden GIPUZKOA: 133	000,0000	000,0000	001,4400	016,0000	017,4400
76124864Q	386 Hernandez Sanchez, Virginia Nº Orden ARABA: 141 BIZKAIA: 255 GIPUZKOA: 206	000,0000	000,0000	004,8000	008,0000	012,8000
50620787H	690 Hernandez Solis, Andrea Nº Orden BIZKAIA: 495 GIPUZKOA: 399	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
72890175R	727 Hernando Gomez, Ana Nº Orden BIZKAIA: 526	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
70825059D	477 Hernando Gonzalez, Ana Cristina Nº Orden ARABA: 191 BIZKAIA: 317 GIPUZKOA: 255	000,0000	000,0000	002,4000	000,0000	002,4000
44689982Q	56 Herrera Angulo, Andrea Nº Orden ARABA: 31 BIZKAIA: 46	000,0000	000,0000	005,5200	016,0000	021,5200
13172307T	700 Herrera Carranza, Gema Nº Orden ARABA: 339 BIZKAIA: 504	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
79066252A	528 Herrera Echeverry, Melissa Nº Orden BIZKAIA: 357	000,0000	000,0000	000,9600	000,0000	000,9600
72076394Y	699 Herrero Cacicedo, Sara Nº Orden ARABA: 338 BIZKAIA: 503 GIPUZKOA: 404	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
11961765V	501 Herrero Martin, Diana Nº Orden ARABA: 207 BIZKAIA: 334 GIPUZKOA: 271	000,0000	000,0000	001,6800	000,0000	001,6800
44567344Z	473 Herreros Ferrer, Maria Teresa Nº Orden GIPUZKOA: 252	000,0000	000,0000	002,6400	000,0000	002,6400
43094677Z	594 Hevia Colomar, Patricia Nº Orden BIZKAIA: 414	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
71513473X	599 Honrubia Lopez, Leticia Nº Orden ARABA: 268 BIZKAIA: 418 GIPUZKOA: 327	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
72537974E	329 Huegun Torregaray, Aihoa Nº Orden ARABA: 118 BIZKAIA: 228 GIPUZKOA: 163	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
78993536J	206 Ibañez Bahamonde, Juncal Nº Orden BIZKAIA: 143	000,0000	000,0000	003,1200	016,0000	019,1200
72825528F	39 Ibañez Fernandez De Leceta, Amaia Nº Orden ARABA: 18	000,0000	000,0000	006,2400	016,0000	022,2400
72892621D	536 Ibañez Garcia, Patricia Nº Orden ARABA: 227 BIZKAIA: 364 GIPUZKOA: 288	000,0000	000,0000	000,7200	000,0000	000,7200
78994685N	181 Ibarra Arriaga, Naia Nº Orden BIZKAIA: 131	000,0000	000,0000	003,6000	016,0000	019,6000
16097757B	214 Ibarra Lira, Xabier Nº Orden BIZKAIA: 149	000,0000	000,0000	003,1200	016,0000	019,1200
78951505A	186 Ibarondo Robleda, Patricia Nº Orden BIZKAIA: 134	000,0000	000,0000	003,6000	016,0000	019,6000
44345497W	579 Iglesias Dominguez, Marlene Nº Orden ARABA: 258 BIZKAIA: 401 GIPUZKOA: 315	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
72318711H	338 Intxaurreaga Gonzalez, Irati Nº Orden BIZKAIA: 233 GIPUZKOA: 171	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
16292248Z	11 Iñiguez Arambarri, Irune Nº Orden ARABA: 5 BIZKAIA: 9 GIPUZKOA: 5	048,0000	073,8462	000,0000	008,0000	081,8462
72544688C	154 Iradi Mitxelena, Ane Nº Orden GIPUZKOA: 69	000,0000	000,0000	004,0800	016,0000	020,0800
44349652V	256 Iraola Mazorriaga, Nagore Nº Orden BIZKAIA: 177 GIPUZKOA: 124	000,0000	000,0000	002,1600	016,0000	018,1600
44568142F	326 Iriondo Rosellon, Maialen Nº Orden GIPUZKOA: 160	000,0000	000,0000	000,2400	016,0000	016,2400
78945952Q	102 Iturbe Acarregui, Itziar Nº Orden BIZKAIA: 78	000,0000	000,0000	004,8000	016,0000	020,8000
73111780R	371 Iturgaiz Urreta, Amaia Nº Orden ARABA: 132 GIPUZKOA: 197	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
72318360N	253 Iturriagoitia Aramburu, Maddalen Nº Orden ARABA: 92 BIZKAIA: 174 GIPUZKOA: 123	000,0000	000,0000	002,1600	016,0000	018,1600

Relación definitiva ACTUALIZADA de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de interinidades - Admitidos - Prioridad (Tres)

B12008
ENFERMERO/A

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
45664225W	298 Izaguirre Arrien, Garazi Nº Orden BIZKAIA: 207	000,0000	000,0000	000,9600	016,0000	016,9600
72543312R	316 Izaguirre Torralba, Josu Nº Orden GIPUZKOA: 155	000,0000	000,0000	000,4800	016,0000	016,4800
45668287Q	19 Izarra Martos, Nerea Nº Orden BIZKAIA: 16	043,3333	066,6666	000,0000	000,0000	066,6666
78996065N	132 Izcoa Izquierdo, Janire Nº Orden ARABA: 58 BIZKAIA: 101 GIPUZKOA: 54	000,0000	000,0000	004,3200	016,0000	020,3200
72245983Q	6 Izquierdo Nuñez, Maria Isabel Nº Orden BIZKAIA: 5	034,0000	052,3077	045,6000	000,0000	097,9077
Y1716193Q	467 Izquierdo Perez, Maria Auxiliadora Nº Orden GIPUZKOA: 248	000,0000	000,0000	002,8800	000,0000	002,8800
72816319K	363 Izura Azanza, Saioa Nº Orden ARABA: 128 BIZKAIA: 243 GIPUZKOA: 191	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
72548668K	277 Jaka Gomez, Idoia Nº Orden GIPUZKOA: 132	000,0000	000,0000	001,4400	016,0000	017,4400
35777947K	309 Jimenez Correa, Miguel Angel Nº Orden BIZKAIA: 214 GIPUZKOA: 152	000,0000	000,0000	000,7200	016,0000	016,7200
76128950P	382 Jimenez Iglesias, Maria Aurea Nº Orden ARABA: 138 BIZKAIA: 253	000,0000	000,0000	013,4400	000,0000	013,4400
75259963F	602 Jimenez Rodriguez, Juan Manuel Nº Orden ARABA: 270 BIZKAIA: 420 GIPUZKOA: 330	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
72754767V	328 Lagares Garcia, Rocio Nº Orden ARABA: 117 BIZKAIA: 227 GIPUZKOA: 162	000,0000	000,0000	000,2400	016,0000	016,2400
73013690Y	713 Lahoz Moros, Tania Nº Orden ARABA: 351 GIPUZKOA: 415	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
78939203Y	297 Lambarri Oleaga, Zuriñe Nº Orden ARABA: 105 BIZKAIA: 206	000,0000	000,0000	000,9600	016,0000	016,9600
44559814M	176 Lanciego Martinez, Saioa Nº Orden GIPUZKOA: 79	000,0000	000,0000	003,8400	016,0000	019,8400
72832399R	400 Landa Ortiz De Zarate, Leire Nº Orden ARABA: 146	000,0000	000,0000	002,4000	008,0000	010,4000
72503367F	37 Larrañaga Galan, Maitane Nº Orden GIPUZKOA: 16	000,0000	000,0000	006,4800	016,0000	022,4800
72481585Y	327 Larrañaga Imendji, Enara Nº Orden GIPUZKOA: 161	000,0000	000,0000	000,2400	016,0000	016,2400
44346697Y	108 Larrañaga Labrador, Bidane Nº Orden BIZKAIA: 83	000,0000	000,0000	004,5600	016,0000	020,5600
44645341H	134 Larrea Elizalde, Jaione Nº Orden GIPUZKOA: 56	000,0000	000,0000	004,3200	016,0000	020,3200
45950903P	342 Larrea Iruere, Naroa Nº Orden ARABA: 120 BIZKAIA: 235 GIPUZKOA: 175	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
71290326D	693 Larreategui Velez, Mª Del Pilar Nº Orden ARABA: 333 BIZKAIA: 498	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
72540615H	45 Larreina De La Fuente, Maialen Nº Orden ARABA: 22 BIZKAIA: 37 GIPUZKOA: 18	000,0000	000,0000	006,0000	016,0000	022,0000
16091241G	146 Lasa Sainz, Ainhize Nº Orden ARABA: 64 BIZKAIA: 109 GIPUZKOA: 62	000,0000	000,0000	004,0800	016,0000	020,0800
78949894W	90 Laucirica Ibañez, Ainhoa Nº Orden BIZKAIA: 69	000,0000	000,0000	005,0400	016,0000	021,0400
78944981B	22 Laucirica Ibañez, Xandra Nº Orden BIZKAIA: 19	029,6667	045,6411	002,8800	016,0000	064,5211
16591632F	518 Laya Martinez, Sara Nº Orden ARABA: 215 BIZKAIA: 349 GIPUZKOA: 279	000,0000	000,0000	000,9600	000,0000	000,9600
45949935Y	149 Lazpita Berasaluce, Leire Nº Orden BIZKAIA: 111 GIPUZKOA: 65	000,0000	000,0000	004,0800	016,0000	020,0800
15505426E	612 Lebeña Riego, Raquel Nº Orden ARABA: 277 BIZKAIA: 429 GIPUZKOA: 338	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000

Relación definitiva ACTUALIZADA de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de interinidades - Admitidos - Prioridad (Tres)

B12008
ENFERMERO/A

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
44565262W	33 Lecuona Diez, Oneski <i>Nº Orden ARABA: 15 BIZKAIA: 29 GIPUZKOA: 14</i>	000,0000	000,0000	007,2000	016,0000	023,2000
12417264R	565 Ledo Calles, Tamara <i>Nº Orden ARABA: 249 GIPUZKOA: 306</i>	000,0000	000,0000	000,2400	000,0000	000,2400
78955315H	125 Legorburu Miguel, Leire <i>Nº Orden ARABA: 53 BIZKAIA: 95 GIPUZKOA: 50</i>	000,0000	000,0000	004,3200	016,0000	020,3200
16086614T	296 Leguina De Azua, Garazi <i>Nº Orden ARABA: 104 BIZKAIA: 205</i>	000,0000	000,0000	000,9600	016,0000	016,9600
18456114V	706 Leon Perez, Miriam <i>Nº Orden ARABA: 344 BIZKAIA: 509 GIPUZKOA: 409</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
72498636Z	376 Liberal Lizarralde, Zuriñe <i>Nº Orden GIPUZKOA: 200</i>	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
76439675A	650 Linares Quero, Jesus <i>Nº Orden ARABA: 306 BIZKAIA: 462 GIPUZKOA: 368</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
15424774P	698 Liñan Bodi, Belen <i>Nº Orden ARABA: 337 BIZKAIA: 502 GIPUZKOA: 403</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
72319749K	85 Llana Delgado, Tatiana <i>Nº Orden BIZKAIA: 65</i>	000,0000	000,0000	005,0400	016,0000	021,0400
44347479Y	93 Lombraña Bahamonde, Jorge <i>Nº Orden ARABA: 45 BIZKAIA: 72 GIPUZKOA: 39</i>	000,0000	000,0000	004,8000	016,0000	020,8000
22758683E	95 Lopez Allende, Asier <i>Nº Orden BIZKAIA: 74</i>	000,0000	000,0000	004,8000	016,0000	020,8000
44347853N	179 Lopez Castillo, Maria <i>Nº Orden BIZKAIA: 130 GIPUZKOA: 81</i>	000,0000	000,0000	003,6000	016,0000	019,6000
72496100P	195 Lopez Fernandez, Miriam <i>Nº Orden GIPUZKOA: 91</i>	000,0000	000,0000	003,3600	016,0000	019,3600
14623870X	603 Lopez Gonzalez, Jose Maria <i>Nº Orden ARABA: 271 BIZKAIA: 421 GIPUZKOA: 331</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
30251118T	709 Lopez Jimenez, Sara <i>Nº Orden ARABA: 347 BIZKAIA: 512 GIPUZKOA: 412</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
47475138X	719 Lopez Ortega, Daniel <i>Nº Orden GIPUZKOA: 420</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
22758731R	218 Lopez Rico, Tamara <i>Nº Orden BIZKAIA: 153</i>	000,0000	000,0000	002,8800	016,0000	018,8800
18602967S	419 Lopez Rodriguez, Mayra <i>Nº Orden ARABA: 156</i>	000,0000	000,0000	000,0000	008,0000	008,0000
45627981Y	310 Lopez Tapiero, Imanol <i>Nº Orden BIZKAIA: 215</i>	000,0000	000,0000	000,7200	016,0000	016,7200
72756237S	71 Lopez De Suso Saenz, Patricia <i>Nº Orden ARABA: 39</i>	000,0000	000,0000	005,2800	016,0000	021,2800
78935547F	2 Lozano Orella, Laura <i>Nº Orden BIZKAIA: 2</i>	050,6667	077,9488	027,3600	008,0000	113,3088
30504328A	588 Maestre Ruiz, Julia <i>Nº Orden ARABA: 263 BIZKAIA: 409 GIPUZKOA: 321</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
79296835B	596 Maidana Ruiz, Erika Veronica <i>Nº Orden BIZKAIA: 416</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
79052017M	94 Malainin Talebuya, Enguia <i>Nº Orden BIZKAIA: 73</i>	000,0000	000,0000	004,8000	016,0000	020,8000
72319486B	114 Malaxetxebarria Monasterio, Leire <i>Nº Orden BIZKAIA: 87</i>	000,0000	000,0000	004,5600	016,0000	020,5600
44568599G	235 Manjarres Rasero, Alicia <i>Nº Orden GIPUZKOA: 114</i>	000,0000	000,0000	002,6400	016,0000	018,6400
72827695N	141 Manzano Martin, Ana <i>Nº Orden ARABA: 61 BIZKAIA: 106 GIPUZKOA: 61</i>	000,0000	000,0000	004,3200	016,0000	020,3200
15421607S	455 Maqueda Sanchiz, Marta <i>Nº Orden ARABA: 180 BIZKAIA: 301 GIPUZKOA: 240</i>	000,0000	000,0000	003,6000	000,0000	003,6000
16619631S	457 Marcos Herce, Alfonso <i>Nº Orden BIZKAIA: 303</i>	000,0000	000,0000	003,6000	000,0000	003,6000

Relación definitiva ACTUALIZADA de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de interinidades - Admitidos - Prioridad (Tres)

B12008
ENFERMERO/A

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
16615658K	427 Marin Eguizabal, Nadia Nº Orden ARABA: 162 BIZKAIA: 282	000,0000	000,0000	006,7200	000,0000	006,7200
75120897E	655 Marin Gutierrez, Maria Nº Orden GIPUZKOA: 372	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
44345289R	169 Markuerkiaga Arritola, Itxaro Nº Orden BIZKAIA: 124	000,0000	000,0000	003,8400	016,0000	019,8400
71519966V	558 Marques Garcia, Jennifer Nº Orden ARABA: 244 BIZKAIA: 384 GIPUZKOA: 301	000,0000	000,0000	000,2400	000,0000	000,2400
71297356R	429 Marquina Alvarez, Elisa Nº Orden ARABA: 164 BIZKAIA: 284 GIPUZKOA: 225	000,0000	000,0000	006,2400	000,0000	006,2400
72842301J	201 Marquinez Sedano, Maria Nº Orden ARABA: 78 BIZKAIA: 140 GIPUZKOA: 96	000,0000	000,0000	003,3600	016,0000	019,3600
72592631P	307 Martiarena Aldazabal, Laida Nº Orden ARABA: 111 BIZKAIA: 213 GIPUZKOA: 150	000,0000	000,0000	000,7200	016,0000	016,7200
45739950B	502 Martin Barrera, Maria Nº Orden ARABA: 208	000,0000	000,0000	001,6800	000,0000	001,6800
44565804S	380 Martin Berrondo, Alejandra Nº Orden ARABA: 136 BIZKAIA: 251 GIPUZKOA: 204	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
26817918X	651 Martin Estebanez, Virginia Nº Orden BIZKAIA: 463 GIPUZKOA: 369	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
78947355Q	239 Martin Ugalde, Idoia Nº Orden BIZKAIA: 165	000,0000	000,0000	002,4000	016,0000	018,4000
71458223Y	658 Martin Valbuena, Sara Nº Orden ARABA: 309 BIZKAIA: 467 GIPUZKOA: 373	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
80098283R	715 Martinez Bermudez, Francisco Nº Orden ARABA: 353 BIZKAIA: 516 GIPUZKOA: 417	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
31728747V	439 Martinez Butron, Miriam Nº Orden ARABA: 169 BIZKAIA: 289 GIPUZKOA: 231	000,0000	000,0000	004,8000	000,0000	004,8000
33546064N	634 Martinez Caloto, Laura Nº Orden ARABA: 293 BIZKAIA: 447 GIPUZKOA: 355	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
16093725G	405 Martinez Lara, Leyre Nº Orden BIZKAIA: 269	000,0000	000,0000	002,1600	008,0000	010,1600
44567313Y	165 Martinez Niño, Ana Nº Orden GIPUZKOA: 72	000,0000	000,0000	003,8400	016,0000	019,8400
16625033N	675 Martinez Ocio, Angela Nº Orden ARABA: 322 BIZKAIA: 481 GIPUZKOA: 386	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
78943387G	264 Martinez Perez, Naiara Nº Orden BIZKAIA: 182	000,0000	000,0000	001,9200	016,0000	017,9200
45667274S	26 Martinez Recio, Arrate Nº Orden ARABA: 12 BIZKAIA: 23	035,6667	054,8718	001,2000	000,0000	056,0718
23062629T	499 Martinez Ros, Cristina Nº Orden ARABA: 205 BIZKAIA: 332 GIPUZKOA: 269	000,0000	000,0000	001,6800	000,0000	001,6800
72150780X	691 Martinez Sampedro, Laura Nº Orden BIZKAIA: 496	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
16629112C	549 Martinez Soler, Silvia Nº Orden ARABA: 236 BIZKAIA: 376 GIPUZKOA: 295	000,0000	000,0000	000,4800	000,0000	000,4800
71120808R	670 Martinez Tejedor, Sara Nº Orden ARABA: 318 BIZKAIA: 476 GIPUZKOA: 383	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
78994035Y	112 Martinez Torreiro, Nerea Nº Orden BIZKAIA: 85	000,0000	000,0000	004,5600	016,0000	020,5600
72749273C	243 Martinez De Bujo Ganzabal, Ana Nº Orden ARABA: 87 BIZKAIA: 169 GIPUZKOA: 116	000,0000	000,0000	002,4000	016,0000	018,4000
44173375N	317 Marzana Zenitagoia, Irati Nº Orden BIZKAIA: 221 GIPUZKOA: 156	000,0000	000,0000	000,4800	016,0000	016,4800
16090956H	221 Matarranz Bilbao, Andrea Nº Orden BIZKAIA: 155 GIPUZKOA: 105	000,0000	000,0000	002,8800	016,0000	018,8800
44496796F	644 Mate Menendez, Javier Nº Orden BIZKAIA: 457	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000

Relación definitiva ACTUALIZADA de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de interinidades - Admitidos - Prioridad (Tres)

B12008
ENFERMERO/A

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
16625180K	704 Mateo Aranda, Beatriz Nº Orden ARABA: 342 BIZKAIA: 507 GIPUZKOA: 408	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
16627572K	739 Matute Garcia De Vinuesa, Marta Nº Orden ARABA: 368 BIZKAIA: 536	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
72544240D	139 Matxinandiarrena Ormazabal, Janire Nº Orden GIPUZKOA: 60	000,0000	000,0000	004,3200	016,0000	020,3200
45719778X	653 Mayorquin Segura, Ana Isabel Nº Orden BIZKAIA: 464	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
72068963G	505 Mazas Calleja, Silvia Nº Orden BIZKAIA: 337	000,0000	000,0000	001,4400	000,0000	001,4400
45750077H	387 Mendoza Vega, Noemi Nº Orden BIZKAIA: 256	000,0000	000,0000	004,0800	008,0000	012,0800
16073875A	31 Mengod Salar, Silvia Nº Orden BIZKAIA: 27	000,0000	000,0000	024,9600	000,0000	024,9600
Y2021148Z	503 Mercado Espejo, Katia Nº Orden BIZKAIA: 335	000,0000	000,0000	001,6800	000,0000	001,6800
26497095Z	625 Mercado Larrea, Estibaliz Nº Orden BIZKAIA: 440 GIPUZKOA: 349	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
45915502G	396 Merino Cañizal, Raquel Nº Orden BIZKAIA: 263	000,0000	000,0000	002,8800	008,0000	010,8800
44566657V	103 Michelena Asteasu, Amaia Nº Orden GIPUZKOA: 44	000,0000	000,0000	004,8000	016,0000	020,8000
72525729J	248 Miguel Esteban, Estibaliz Nº Orden GIPUZKOA: 118	000,0000	000,0000	002,4000	016,0000	018,4000
44555760E	325 Mihura Ortego, Maider Nº Orden GIPUZKOA: 159	000,0000	000,0000	000,2400	016,0000	016,2400
34100962N	352 Miruri Sanz, Amaia Nº Orden GIPUZKOA: 185	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
72832644Q	142 Mogollon Valverde, Estibaliz Nº Orden ARABA: 62	000,0000	000,0000	004,3200	016,0000	020,3200
45891100M	52 Montero Vazquez, Adrian Nº Orden ARABA: 27 BIZKAIA: 44 GIPUZKOA: 23	000,0000	000,0000	005,7600	016,0000	021,7600
44785723P	471 Moran Rojas, Adelaida Nº Orden ARABA: 189 BIZKAIA: 315 GIPUZKOA: 251	000,0000	000,0000	002,8800	000,0000	002,8800
72548411V	333 Morchon Rosales, Maria Nº Orden GIPUZKOA: 166	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
03138795P	5 Moreno Lozano, Cristina Nº Orden ARABA: 2 BIZKAIA: 4 GIPUZKOA: 1	058,6667	090,2565	009,8400	000,0000	100,0965
16074467C	324 Moriano Perez, Asier Nº Orden BIZKAIA: 226	000,0000	000,0000	000,2400	016,0000	016,2400
79368092Z	433 Motta Huaman, Katherine Angelica Nº Orden BIZKAIA: 287	000,0000	000,0000	005,7600	000,0000	005,7600
53678763Y	508 Mourelo Atienza, Clara Nº Orden ARABA: 209 BIZKAIA: 340 GIPUZKOA: 274	000,0000	000,0000	001,4400	000,0000	001,4400
45676728Q	3 Mourente Lasuen, Saioa Nº Orden BIZKAIA: 3	052,6667	081,0257	011,7600	008,0000	100,7857
72534741D	379 Muguerza Antunez, Nerea Nº Orden GIPUZKOA: 203	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
52458235L	562 Muñoz Sobrido, Ramona Nº Orden GIPUZKOA: 304	000,0000	000,0000	000,2400	000,0000	000,2400
72526949Z	117 Muñoz Ceberio, Lierni Nº Orden GIPUZKOA: 48	000,0000	000,0000	004,5600	016,0000	020,5600
44967112L	491 Muñoz Martinez, Ana Maria Nº Orden BIZKAIA: 326 GIPUZKOA: 263	000,0000	000,0000	001,9200	000,0000	001,9200
72523888N	293 Murua Urkia, Aitor Nº Orden ARABA: 102 BIZKAIA: 202 GIPUZKOA: 144	000,0000	000,0000	000,9600	016,0000	016,9600
48973167A	285 Nacente Cabrera, Alejandro Nº Orden BIZKAIA: 194	000,0000	000,0000	017,2800	000,0000	017,2800

Relación definitiva ACTUALIZADA de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de interinidades - Admitidos - Prioridad (Tres)

B12008**ENFERMERO/A**

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
72539641X	582 Naharro Villafañe, Maria <i>Nº Orden GIPUZKOA: 317</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
45915614R	290 Natividad Andres, Mª Elena <i>Nº Orden BIZKAIA: 199</i>	000,0000	000,0000	001,2000	016,0000	017,2000
72578353J	354 Naveira Cubiella, Olaia <i>Nº Orden ARABA: 125</i>	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
71956213T	542 Nestar Garcia, Cristina <i>Nº Orden BIZKAIA: 370</i>	000,0000	000,0000	000,7200	000,0000	000,7200
72843757C	121 Nicolas Gamiz, Amaia <i>Nº Orden ARABA: 52</i>	000,0000	000,0000	004,3200	016,0000	020,3200
72489787C	8 Niño Ibarlucea, Sara <i>Nº Orden GIPUZKOA: 3</i>	049,3333	075,8974	009,3600	008,0000	093,2574
16093922V	60 Nuñez Benito, Maialen <i>Nº Orden BIZKAIA: 50</i>	000,0000	000,0000	005,5200	016,0000	021,5200
53146233H	291 Nuñez Gonzalez, Maria <i>Nº Orden ARABA: 101 BIZKAIA: 200 GIPUZKOA: 143</i>	000,0000	000,0000	017,0566	000,0000	017,0566
16094146B	273 Nuñez Mugerza, Sara <i>Nº Orden BIZKAIA: 189</i>	000,0000	000,0000	001,6800	016,0000	017,6800
78953086C	262 Nuñez Riego, Mikel <i>Nº Orden BIZKAIA: 180</i>	000,0000	000,0000	001,9200	016,0000	017,9200
72402523H	274 Obispo Ruano, Amalia <i>Nº Orden BIZKAIA: 190</i>	000,0000	000,0000	001,6800	016,0000	017,6800
16629740G	522 Obregon Muñoz, Luisa Maria <i>Nº Orden ARABA: 218</i>	000,0000	000,0000	000,9600	000,0000	000,9600
72174068E	454 Ochoa Bustinza, Carmen <i>Nº Orden ARABA: 179 BIZKAIA: 300 GIPUZKOA: 239</i>	000,0000	000,0000	003,8400	000,0000	003,8400
72741977S	55 Ocon De Las Heras, Laida <i>Nº Orden ARABA: 30 BIZKAIA: 45 GIPUZKOA: 25</i>	000,0000	000,0000	005,5200	016,0000	021,5200
16099280Q	321 Olabarria Gorostiaga, Asier <i>Nº Orden BIZKAIA: 223 GIPUZKOA: 158</i>	000,0000	000,0000	000,2400	016,0000	016,2400
72757124M	441 Olalde Rubio, Maria <i>Nº Orden ARABA: 170 BIZKAIA: 291 GIPUZKOA: 232</i>	000,0000	000,0000	004,8000	000,0000	004,8000
72593216H	153 Olea Urionabarrenetxea, Ioana <i>Nº Orden BIZKAIA: 113</i>	000,0000	000,0000	004,0800	016,0000	020,0800
70878923F	497 Oliva Sanchez, Sofia <i>Nº Orden ARABA: 203 BIZKAIA: 330 GIPUZKOA: 267</i>	000,0000	000,0000	001,6800	000,0000	001,6800
72548487R	194 Olivenza Aguirreolea, Aroa <i>Nº Orden GIPUZKOA: 90</i>	000,0000	000,0000	003,3600	016,0000	019,3600
44890855F	686 Olmos De Lucas, Sandra <i>Nº Orden GIPUZKOA: 396</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
16632017G	710 Orcos Sanchez, Andrea <i>Nº Orden ARABA: 348</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
78914825P	395 Ordoñez Alonso, Laura <i>Nº Orden BIZKAIA: 262</i>	000,0000	000,0000	003,1200	008,0000	011,1200
73570395L	21 Orquin Vercher, Lidia <i>Nº Orden ARABA: 9 BIZKAIA: 18 GIPUZKOA: 8</i>	042,6667	065,6411	000,0000	000,0000	065,6411
14261090D	577 Ortega Arceluz, Iratxe <i>Nº Orden BIZKAIA: 399</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
72841581Y	107 Ortega Hernandez, Laura <i>Nº Orden ARABA: 49 BIZKAIA: 82 GIPUZKOA: 45</i>	000,0000	000,0000	004,5600	016,0000	020,5600
72461224T	355 Ortiz Chans, Sheila <i>Nº Orden GIPUZKOA: 186</i>	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
73110485V	560 Ortiz Lana, Maria Del Puy <i>Nº Orden ARABA: 246 BIZKAIA: 386 GIPUZKOA: 303</i>	000,0000	000,0000	000,2400	000,0000	000,2400
11930286W	1 Ortiz Palomo, Isabel <i>Nº Orden BIZKAIA: 1</i>	065,0000	100,0000	060,0000	000,0000	160,0000
13172648L	398 Ortiz Rojo, Nuria <i>Nº Orden BIZKAIA: 265</i>	000,0000	000,0000	002,8800	008,0000	010,8800

Relación definitiva ACTUALIZADA de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de interinidades - Admitidos - Prioridad (Tres)

B12008
ENFERMERO/A

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
72539473A	136 Oyazun Arca, Miren Nº Orden GIPUZKOA: 58	000,0000	000,0000	004,3200	016,0000	020,3200
12418606D	539 Ozamiz Gorriño, Ainhoa Nº Orden ARABA: 230 BIZKAIA: 367 GIPUZKOA: 290	000,0000	000,0000	000,7200	000,0000	000,7200
72832433N	101 Pablo Mañueco, Andres Nº Orden ARABA: 48	000,0000	000,0000	004,8000	016,0000	020,8000
72525167A	174 Pagola Garcia, Elene Lurdes Nº Orden GIPUZKOA: 78	000,0000	000,0000	003,8400	016,0000	019,8400
72842726R	495 Palacios Fernandez, Zuriñe Nº Orden ARABA: 201 BIZKAIA: 329 GIPUZKOA: 266	000,0000	000,0000	001,9200	000,0000	001,9200
72834230S	705 Palacios Fernandez De Arroyabe, Miriam Nº Orden ARABA: 343 BIZKAIA: 508	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
71557355P	632 Palmier Garcia, Albina Nº Orden ARABA: 291 BIZKAIA: 446 GIPUZKOA: 354	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
72740603K	64 Paniagua Hernandez, Aitziber Nº Orden ARABA: 35 BIZKAIA: 52	000,0000	000,0000	005,5200	016,0000	021,5200
18602724W	10 Parada Moreta, Andoni Nº Orden ARABA: 4 BIZKAIA: 8 GIPUZKOA: 4	038,0000	058,4615	023,5200	000,0000	081,9815
72724747N	434 Parrado German, Amaya Nº Orden ARABA: 167	000,0000	000,0000	005,7600	000,0000	005,7600
45822506C	87 Pascual Garcia, Claudia Nº Orden ARABA: 43 BIZKAIA: 67 GIPUZKOA: 38	000,0000	000,0000	005,0400	016,0000	021,0400
44561196F	374 Pastor Ordoqui, Leire Nº Orden GIPUZKOA: 199	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
44567230S	345 Pavesi Terrazas, Carla Nº Orden GIPUZKOA: 178	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
16084583Q	443 Paz Etxegarai, Jon Ander Nº Orden BIZKAIA: 293	000,0000	000,0000	004,5600	000,0000	004,5600
33548043J	464 Paz Mazoy, Beatriz Nº Orden ARABA: 185 BIZKAIA: 310 GIPUZKOA: 245	000,0000	000,0000	003,1200	000,0000	003,1200
05932287N	659 Peco Rodriguez, Diana Nº Orden GIPUZKOA: 374	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
45559362L	530 Pedrero Escobar, Maria Nº Orden ARABA: 224 BIZKAIA: 358 GIPUZKOA: 285	000,0000	000,0000	000,9600	000,0000	000,9600
72753863X	129 Pedruzo Pinedo, Alaitz Nº Orden ARABA: 55	000,0000	000,0000	004,3200	016,0000	020,3200
72407272Y	120 Pelaez Gordon, Esther Nº Orden BIZKAIA: 91	000,0000	000,0000	004,3200	016,0000	020,3200
45951164Q	140 Peña Lekue, Paula Nº Orden BIZKAIA: 105	000,0000	000,0000	004,3200	016,0000	020,3200
72404567S	16 Peña Romero, Maria Begonia Nº Orden ARABA: 7 BIZKAIA: 13	037,6667	057,9488	016,3200	000,0000	074,2688
20458792Q	523 Perales Vivancos, Angela Nº Orden ARABA: 219	000,0000	000,0000	000,9600	000,0000	000,9600
44349382T	359 Pereira Muñoz, Helen Nº Orden BIZKAIA: 242 GIPUZKOA: 187	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
74694199C	533 Perez Cordon, Laura Maria Nº Orden ARABA: 226 BIZKAIA: 361 GIPUZKOA: 287	000,0000	000,0000	000,7200	000,0000	000,7200
53548558G	25 Perez Del Rio, Lorena Nº Orden ARABA: 11 BIZKAIA: 22 GIPUZKOA: 9	037,3333	057,4358	000,0000	000,0000	057,4358
78996846B	535 Perez Dublang, Maria Nº Orden BIZKAIA: 363	000,0000	000,0000	000,7200	000,0000	000,7200
45916210E	312 Perez Durañona, Maitane Nº Orden BIZKAIA: 217	000,0000	000,0000	000,4800	016,0000	016,4800
50612040B	643 Perez Gonzalez, Elizabeth Maria Nº Orden ARABA: 300 BIZKAIA: 456 GIPUZKOA: 362	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
72183971N	683 Perez Gutierrez, Virginia Nº Orden BIZKAIA: 489	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000

Relación definitiva ACTUALIZADA de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de interinidades - Admitidos - Prioridad (Tres)

B12008
ENFERMERO/A

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
16089199D	226 Perez Liaño, Maria De Las Nieves <i>Nº Orden BIZKAIA: 158</i>	000,0000	000,0000	002,6400	016,0000	018,6400
12782017C	478 Perez Martin, Sonia <i>Nº Orden BIZKAIA: 318</i>	000,0000	000,0000	002,4000	000,0000	002,4000
76963460D	462 Perez Martin, Tracey <i>Nº Orden ARABA: 183 BIZKAIA: 308 GIPUZKOA: 243</i>	000,0000	000,0000	003,3600	000,0000	003,3600
18172326A	444 Perez Martinez, Ruth <i>Nº Orden GIPUZKOA: 234</i>	000,0000	000,0000	004,3200	000,0000	004,3200
78951478E	68 Perez Otaduy, Zaira <i>Nº Orden BIZKAIA: 56</i>	000,0000	000,0000	005,2800	016,0000	021,2800
78937269G	156 Pinedo Aguirre, Haizea <i>Nº Orden ARABA: 66 BIZKAIA: 115</i>	000,0000	000,0000	004,0800	016,0000	020,0800
71348211A	493 Pinedo Gonzalez, Paula <i>Nº Orden ARABA: 199 BIZKAIA: 327</i>	000,0000	000,0000	001,9200	000,0000	001,9200
25352220X	446 Pino Garcia, Vanessa <i>Nº Orden ARABA: 173 GIPUZKOA: 236</i>	000,0000	000,0000	004,3200	000,0000	004,3200
72842174R	260 Piñero Mediavilla, Laura <i>Nº Orden ARABA: 94</i>	000,0000	000,0000	002,1600	016,0000	018,1600
76882194W	722 Polo Muñoz, Naiara <i>Nº Orden GIPUZKOA: 423</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
16627477H	552 Pombo Garcia, Elena <i>Nº Orden ARABA: 239 BIZKAIA: 379 GIPUZKOA: 296</i>	000,0000	000,0000	000,4800	000,0000	000,4800
79000196A	113 Popov Pinedo, Anastasia <i>Nº Orden ARABA: 50 BIZKAIA: 86</i>	000,0000	000,0000	004,5600	016,0000	020,5600
36141523J	449 Poveda Curty, Andrea <i>Nº Orden ARABA: 175</i>	000,0000	000,0000	004,0800	000,0000	004,0800
78904542Y	130 Poza Saez, Joseba <i>Nº Orden ARABA: 56 BIZKAIA: 99 GIPUZKOA: 52</i>	000,0000	000,0000	004,3200	016,0000	020,3200
16081403X	322 Pradera Sangroniz, Uxue <i>Nº Orden BIZKAIA: 224</i>	000,0000	000,0000	000,2400	016,0000	016,2400
72511907Z	193 Prego Jimenez, Sara <i>Nº Orden GIPUZKOA: 89</i>	000,0000	000,0000	003,3600	016,0000	019,3600
71435472W	476 Prieto Pellitero, Maria Paz <i>Nº Orden GIPUZKOA: 254</i>	000,0000	000,0000	002,6400	000,0000	002,6400
71897899Z	641 Prieto Perez, Concepcion <i>Nº Orden ARABA: 298 BIZKAIA: 454 GIPUZKOA: 360</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
44565329T	150 Prieto Segovia, Soraya <i>Nº Orden GIPUZKOA: 66</i>	000,0000	000,0000	004,0800	016,0000	020,0800
45822591J	92 Puente Verde, Aitor <i>Nº Orden BIZKAIA: 71</i>	000,0000	000,0000	004,8000	016,0000	020,8000
72828402Y	196 Quintana Martinez De Ilarduya, Andoni <i>Nº Orden ARABA: 75</i>	000,0000	000,0000	003,3600	016,0000	019,3600
16071577M	463 Quintela Sanchez, Mª Jose <i>Nº Orden ARABA: 184 BIZKAIA: 309 GIPUZKOA: 244</i>	000,0000	000,0000	003,3600	000,0000	003,3600
72827341A	384 Rabalo Navarro, Raquel <i>Nº Orden ARABA: 140</i>	000,0000	000,0000	005,2800	008,0000	013,2800
45893080F	407 Rabuñal Hermosilla, Alejandra <i>Nº Orden BIZKAIA: 270</i>	000,0000	000,0000	002,1600	008,0000	010,1600
45893081P	409 Rabuñal Hermosilla, Maria <i>Nº Orden BIZKAIA: 272</i>	000,0000	000,0000	001,6800	008,0000	009,6800
44334866C	72 Rajado Odriozola, Oihane <i>Nº Orden GIPUZKOA: 31</i>	000,0000	000,0000	005,2800	016,0000	021,2800
53559077N	663 Ramos Campo, Andrea <i>Nº Orden ARABA: 313 BIZKAIA: 470 GIPUZKOA: 377</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
44331298V	163 Ramos Nuñez, Ainhoa <i>Nº Orden GIPUZKOA: 71</i>	000,0000	000,0000	003,8400	016,0000	019,8400
52011434Q	714 Ranz Martin, Lourdes Amparo <i>Nº Orden ARABA: 352 BIZKAIA: 515 GIPUZKOA: 416</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000

Relación definitiva ACTUALIZADA de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de interinidades - Admitidos - Prioridad (Tres)

B12008**ENFERMERO/A**

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
72512469R	111 Reboll Echeguia, Miren <i>Nº Orden GIPUZKOA: 47</i>	000,0000	000,0000	004,5600	016,0000	020,5600
72099707C	510 Reguilón Vidal, Sara <i>Nº Orden BIZKAIA: 342</i>	000,0000	000,0000	001,4400	000,0000	001,4400
79004255Z	205 Rentería Gil, Naiara <i>Nº Orden BIZKAIA: 142</i>	000,0000	000,0000	003,1200	016,0000	019,1200
72758297M	46 Resa Amestoy, Jon Ander <i>Nº Orden ARABA: 23 BIZKAIA: 38 GIPUZKOA: 19</i>	000,0000	000,0000	005,7600	016,0000	021,7600
72585314M	236 Revilla Eguiguren, Nahia <i>Nº Orden BIZKAIA: 163</i>	000,0000	000,0000	002,6400	016,0000	018,6400
45167018D	191 Ribaguda Olañeta, Leire <i>Nº Orden ARABA: 74 BIZKAIA: 138 GIPUZKOA: 87</i>	000,0000	000,0000	003,3600	016,0000	019,3600
53610182B	606 Riobo Martínez, Alejandra <i>Nº Orden ARABA: 273 BIZKAIA: 424 GIPUZKOA: 333</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
16621995X	569 Rituerto Sarabia, Paula <i>Nº Orden ARABA: 251</i>	000,0000	000,0000	000,2400	000,0000	000,2400
72575755Z	7 Rivas Ibañez, Sergio <i>Nº Orden ARABA: 3 BIZKAIA: 6 GIPUZKOA: 2</i>	043,0000	066,1538	012,0000	016,0000	094,1538
44568047G	421 Rocca Jiménez, Monica <i>Nº Orden ARABA: 158 BIZKAIA: 276 GIPUZKOA: 220</i>	000,0000	000,0000	000,0000	008,0000	008,0000
72407097S	385 Rodrigo Herrero, Urko <i>Nº Orden BIZKAIA: 254</i>	000,0000	000,0000	005,0400	008,0000	013,0400
16632786Z	568 Rodríguez Blasco, Victor <i>Nº Orden ARABA: 250 BIZKAIA: 391 GIPUZKOA: 307</i>	000,0000	000,0000	000,2400	000,0000	000,2400
71957598M	573 Rodríguez Del Amo, Marcos <i>Nº Orden ARABA: 255 BIZKAIA: 395 GIPUZKOA: 311</i>	000,0000	000,0000	000,2400	000,0000	000,2400
71456967S	580 Rodríguez Del Blanco, Pablo <i>Nº Orden ARABA: 259 BIZKAIA: 402 GIPUZKOA: 316</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
45917255D	189 Rodríguez Díez, Monica <i>Nº Orden BIZKAIA: 136</i>	000,0000	000,0000	003,3600	016,0000	019,3600
72890789V	678 Rodríguez Escalada, Marina <i>Nº Orden ARABA: 325 BIZKAIA: 484 GIPUZKOA: 389</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
70901769Z	486 Rodríguez Escribano, Soraya <i>Nº Orden ARABA: 195 BIZKAIA: 324 GIPUZKOA: 260</i>	000,0000	000,0000	002,1600	000,0000	002,1600
53675833C	724 Rodríguez García, Isabel <i>Nº Orden ARABA: 359 BIZKAIA: 523 GIPUZKOA: 424</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
49120968Y	737 Rodríguez Hernández, Marina <i>Nº Orden ARABA: 366 BIZKAIA: 534 GIPUZKOA: 430</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
45951252N	34 Rodríguez López, Imanol <i>Nº Orden BIZKAIA: 30</i>	000,0000	000,0000	006,9600	016,0000	022,9600
72834236K	378 Rodríguez Mesanza, Cristina <i>Nº Orden ARABA: 135 BIZKAIA: 250 GIPUZKOA: 202</i>	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
30225498W	585 Rodríguez Sánchez, Marta <i>Nº Orden BIZKAIA: 406</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
08882559M	684 Rodríguez Vázquez, Leonor <i>Nº Orden ARABA: 329 BIZKAIA: 490 GIPUZKOA: 394</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
72502930F	330 Rojo Milian, Leire <i>Nº Orden GIPUZKOA: 164</i>	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
78940698Y	474 Roman Artiagoitia, Maite <i>Nº Orden BIZKAIA: 316</i>	000,0000	000,0000	002,6400	000,0000	002,6400
78884195Z	412 Romero Cortes, Mari Cruz <i>Nº Orden BIZKAIA: 274</i>	000,0000	000,0000	000,9600	008,0000	008,9600
72895349T	540 Rosa De Miguel, Andrea <i>Nº Orden ARABA: 231 BIZKAIA: 368 GIPUZKOA: 291</i>	000,0000	000,0000	000,7200	000,0000	000,7200
73234622T	648 Rosero Villavicencio, Wendy Paola <i>Nº Orden ARABA: 304 GIPUZKOA: 366</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
X8929534Z	601 Rouff, Miria <i>Nº Orden GIPUZKOA: 329</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000

Relación definitiva ACTUALIZADA de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de interinidades - Admitidos - Prioridad (Tres)

B12008**ENFERMERO/A**

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
72525517P	204 Royo Suarez, Uxue <i>Nº Orden GIPUZKOA: 98</i>	000,0000	000,0000	003,3600	016,0000	019,3600
16022391Q	590 Royo Vera, Begoña <i>Nº Orden BIZKAIA: 410</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
78998653R	127 Rubianes Gallego, Irati <i>Nº Orden BIZKAIA: 97</i>	000,0000	000,0000	004,3200	016,0000	020,3200
72523542B	198 Rubio Echaniz, Alazne <i>Nº Orden GIPUZKOA: 93</i>	000,0000	000,0000	003,3600	016,0000	019,3600
72318902W	215 Rubio Rodriguez, Natalia <i>Nº Orden BIZKAIA: 150</i>	000,0000	000,0000	003,1200	016,0000	019,1200
78948875H	213 Rubio Uriarte, Irantzu <i>Nº Orden BIZKAIA: 148</i>	000,0000	000,0000	003,1200	016,0000	019,1200
78952684D	20 Ruiz Alvarez, Tania <i>Nº Orden BIZKAIA: 17</i>	035,3333	054,3589	004,0800	008,0000	066,4389
04852343X	717 Ruiz Anton, Beatriz <i>Nº Orden ARABA: 355 BIZKAIA: 518 GIPUZKOA: 418</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
72894027N	494 Ruiz Cruz, Rodrigo <i>Nº Orden ARABA: 200 BIZKAIA: 328 GIPUZKOA: 265</i>	000,0000	000,0000	001,9200	000,0000	001,9200
78935267A	79 Ruiz Gomez, Laura <i>Nº Orden BIZKAIA: 61</i>	000,0000	000,0000	005,2800	016,0000	021,2800
72407335T	58 Ruiz Manrique, Olatz <i>Nº Orden ARABA: 33 BIZKAIA: 48</i>	000,0000	000,0000	005,5200	016,0000	021,5200
72831479R	41 Ruiz De Eguino Garcia, Ruben <i>Nº Orden ARABA: 19</i>	000,0000	000,0000	006,2400	016,0000	022,2400
74007075K	629 Ruso Ruso, Nerea <i>Nº Orden ARABA: 289 BIZKAIA: 443 GIPUZKOA: 352</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
17455375P	677 Ruz Vazquez, Noelia <i>Nº Orden ARABA: 324 BIZKAIA: 483 GIPUZKOA: 388</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
73140540B	561 Saenz Urra, Maria <i>Nº Orden ARABA: 247</i>	000,0000	000,0000	000,2400	000,0000	000,2400
45662963M	122 Saenz De Urturi Ibarreche, Maitane <i>Nº Orden BIZKAIA: 92</i>	000,0000	000,0000	004,3200	016,0000	020,3200
71342836X	184 Saez Santamaria, Alexander <i>Nº Orden ARABA: 72 BIZKAIA: 133 GIPUZKOA: 83</i>	000,0000	000,0000	003,6000	016,0000	019,6000
72831957L	249 Saez De Ocariz Ruiz De Sabando, Maialen <i>Nº Orden ARABA: 90 BIZKAIA: 172 GIPUZKOA: 119</i>	000,0000	000,0000	002,4000	016,0000	018,4000
72539458B	225 Sainz Ansa, Julen <i>Nº Orden GIPUZKOA: 109</i>	000,0000	000,0000	002,8800	016,0000	018,8800
78933797M	583 Sainz Llamosas, Jenifer <i>Nº Orden BIZKAIA: 404</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
71305683W	550 Sainz Morales, Rebeca <i>Nº Orden ARABA: 237 BIZKAIA: 377</i>	000,0000	000,0000	000,4800	000,0000	000,4800
72318768Y	18 Sainz Zelaia, Miren <i>Nº Orden BIZKAIA: 15</i>	036,6667	056,4103	000,0000	016,0000	072,4103
45669797P	356 Saiz Alvarez, Agurtzane <i>Nº Orden BIZKAIA: 241</i>	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
44569923V	423 Salazar Lopetegui, Mª Estibaliz <i>Nº Orden ARABA: 159 BIZKAIA: 278 GIPUZKOA: 221</i>	000,0000	000,0000	000,0000	008,0000	008,0000
72507329J	279 Saldias Iriarte, Jon <i>Nº Orden ARABA: 97 BIZKAIA: 192 GIPUZKOA: 134</i>	000,0000	000,0000	001,4400	016,0000	017,4400
75777772V	662 Salvador Moreno, Jose <i>Nº Orden ARABA: 312 BIZKAIA: 469 GIPUZKOA: 376</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
71348255R	489 San Juan Seco, Mario <i>Nº Orden ARABA: 197</i>	000,0000	000,0000	002,1600	000,0000	002,1600
78958290A	75 San Martin Lasuen, Ismene <i>Nº Orden BIZKAIA: 60 GIPUZKOA: 33</i>	000,0000	000,0000	005,2800	016,0000	021,2800
44565888F	100 San Sebastian Ansa, Maitane <i>Nº Orden GIPUZKOA: 43</i>	000,0000	000,0000	004,8000	016,0000	020,8000

Relación definitiva ACTUALIZADA de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de interinidades - Admitidos - Prioridad (Tres)

B12008**ENFERMERO/A**

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
58456432T	669 Sanchez Agudelo, Yesika Nº Orden ARABA: 317 BIZKAIA: 475 GIPUZKOA: 382	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
17455330D	615 Sanchez Alvarez, Ursula Nº Orden ARABA: 280 BIZKAIA: 432 GIPUZKOA: 341	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
44563636D	337 Sanchez Fernandez, Nagore Nº Orden GIPUZKOA: 170	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
09209989F	556 Sanchez Fruto, Carolina Nº Orden GIPUZKOA: 299	000,0000	000,0000	000,4800	000,0000	000,4800
76138902R	30 Sanchez Iglesias, Natalia Nº Orden GIPUZKOA: 12	026,3333	040,5128	000,2400	000,0000	040,7528
45948357S	263 Sanchez Macias, Marlene Nº Orden BIZKAIA: 181	000,0000	000,0000	001,9200	016,0000	017,9200
34103106V	84 Sanchez Martin, Jose Mº Nº Orden GIPUZKOA: 37	000,0000	000,0000	005,0400	016,0000	021,0400
48942599W	571 Sanchez Ponce, Laura Nº Orden ARABA: 253 BIZKAIA: 393 GIPUZKOA: 309	000,0000	000,0000	000,2400	000,0000	000,2400
15423520L	498 Sanchez Valdes, Virtudes Nº Orden ARABA: 204 BIZKAIA: 331 GIPUZKOA: 268	000,0000	000,0000	001,6800	000,0000	001,6800
75145028A	605 Sanchez Villalba, Rosario Nº Orden ARABA: 272 BIZKAIA: 423 GIPUZKOA: 332	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
20056229E	679 Sancho Sansaloni, Paula Nº Orden ARABA: 326 BIZKAIA: 485 GIPUZKOA: 390	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
72543582H	49 Sandonis Perez De Arenaza, Unai Nº Orden ARABA: 25 BIZKAIA: 41 GIPUZKOA: 21	000,0000	000,0000	005,7600	016,0000	021,7600
73109365R	680 Sanjuan Conde, Ana Nº Orden ARABA: 327 BIZKAIA: 486 GIPUZKOA: 391	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
78952735Z	65 Santos Itxaso, Alain Nº Orden BIZKAIA: 53	000,0000	000,0000	005,5200	016,0000	021,5200
44740434Y	735 Santos Moriano, Beatriz Nº Orden ARABA: 364	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
70885253N	445 Santos Ruiz, Maria Del Mar Nº Orden ARABA: 172 BIZKAIA: 294 GIPUZKOA: 235	000,0000	000,0000	004,3200	000,0000	004,3200
78930832F	267 Sanz Fernandez, Javier Nº Orden BIZKAIA: 184	000,0000	000,0000	001,9200	016,0000	017,9200
18451685G	728 Sanz Perez, Lidia Nº Orden BIZKAIA: 527	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
53679110P	689 Satour El Hammouti, Leila Nº Orden BIZKAIA: 494	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
71303677C	466 Sedano Sainz, Laura Nº Orden ARABA: 187 BIZKAIA: 312 GIPUZKOA: 247	000,0000	000,0000	003,1200	000,0000	003,1200
45890750T	422 Serradilla Paniagua, Lorena Nº Orden BIZKAIA: 277	000,0000	000,0000	000,0000	008,0000	008,0000
44174661X	332 Serralvo Castrillo, Tania Nº Orden BIZKAIA: 230 GIPUZKOA: 165	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
71155122E	480 Serrano Lopez, David Nº Orden GIPUZKOA: 257	000,0000	000,0000	002,4000	000,0000	002,4000
79003251E	258 Serrano Rodriguez, Laura Nº Orden BIZKAIA: 178	000,0000	000,0000	002,1600	016,0000	018,1600
X9469048V	479 Sibille , Sophie Nº Orden GIPUZKOA: 256	000,0000	000,0000	002,4000	000,0000	002,4000
71348998P	551 Sidranes Barruso, Andrea Nº Orden ARABA: 238 BIZKAIA: 378	000,0000	000,0000	000,4800	000,0000	000,4800
21470619G	587 Sierra Liñan, Africa Nº Orden ARABA: 262 BIZKAIA: 408 GIPUZKOA: 320	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
72505033V	336 Sierra Mendoza, Nagore Nº Orden GIPUZKOA: 169	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
78933336G	265 Sierra Picon, Saioa Nº Orden BIZKAIA: 183	000,0000	000,0000	001,9200	016,0000	017,9200

Relación definitiva ACTUALIZADA de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de interinidades - Admitidos - Prioridad (Tres)

B12008**ENFERMERO/A**

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
74641479Q	531 Sierra Sanchez, Jose Antonio <i>Nº Orden ARABA: 225 BIZKAIA: 359 GIPUZKOA: 286</i>	000,0000	000,0000	000,9451	000,0000	000,9451
72545601J	415 Silva Painequeo, Miriam Del Carmen <i>Nº Orden GIPUZKOA: 216</i>	000,0000	000,0000	000,2400	008,0000	008,2400
14266496X	28 Soba Garcia, Olga <i>Nº Orden BIZKAIA: 25</i>	031,6667	048,7180	001,4400	000,0000	050,1580
16630783N	526 Soldevilla Ros, Vanesa <i>Nº Orden ARABA: 221 BIZKAIA: 355 GIPUZKOA: 283</i>	000,0000	000,0000	000,9600	000,0000	000,9600
72408298C	209 Sota Sanz, Sara <i>Nº Orden BIZKAIA: 146</i>	000,0000	000,0000	003,1200	016,0000	019,1200
72842946Z	89 Suso Elorza, Anne <i>Nº Orden ARABA: 44</i>	000,0000	000,0000	005,0400	016,0000	021,0400
72542025W	250 Susperregui Salegui, Maitane <i>Nº Orden GIPUZKOA: 120</i>	000,0000	000,0000	002,4000	016,0000	018,4000
72526564C	300 Tabernero Insausti, Leire <i>Nº Orden GIPUZKOA: 147</i>	000,0000	000,0000	000,9600	016,0000	016,9600
53228004R	657 Talavera Orenga, Laura <i>Nº Orden BIZKAIA: 466</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
48659176P	647 Talon Villa, Maria Teresa <i>Nº Orden ARABA: 303 BIZKAIA: 460 GIPUZKOA: 365</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
72547850P	288 Tapia Alonso, Nora <i>Nº Orden ARABA: 100 BIZKAIA: 197 GIPUZKOA: 141</i>	000,0000	000,0000	001,2000	016,0000	017,2000
72408120A	157 Taranilla Campos, Leire <i>Nº Orden BIZKAIA: 116</i>	000,0000	000,0000	004,0800	016,0000	020,0800
28808690V	613 Tarrío Concejero, Lorena <i>Nº Orden ARABA: 278 BIZKAIA: 430 GIPUZKOA: 339</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
16074624Q	304 Tejada Del Castillo, Aida <i>Nº Orden BIZKAIA: 211</i>	000,0000	000,0000	000,7200	016,0000	016,7200
71034579E	720 Tejedor Gomez, Mercedes <i>Nº Orden ARABA: 357 BIZKAIA: 520 GIPUZKOA: 421</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
72408853T	208 Tejedor Ruano, Sandra <i>Nº Orden BIZKAIA: 145 GIPUZKOA: 99</i>	000,0000	000,0000	003,1200	016,0000	019,1200
72754162X	740 Tejero Mateo, Begoña <i>Nº Orden ARABA: 369</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
78932928X	238 Tojo Garcia, Judit <i>Nº Orden BIZKAIA: 164</i>	000,0000	000,0000	002,6400	016,0000	018,6400
18166478C	598 Tomas Gracia, Maria <i>Nº Orden BIZKAIA: 417</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
72751174N	370 Torres Gomez, Patricia <i>Nº Orden ARABA: 131 GIPUZKOA: 196</i>	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
71957566L	718 Torres Santos, Azahara <i>Nº Orden ARABA: 356 BIZKAIA: 519 GIPUZKOA: 419</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
44566580D	251 Tranche Aristizabal, Izaro <i>Nº Orden GIPUZKOA: 121</i>	000,0000	000,0000	002,4000	016,0000	018,4000
X7026194Q	626 Trochez Rivera, Ruth Maribel <i>Nº Orden ARABA: 286 BIZKAIA: 441 GIPUZKOA: 350</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
45894426L	219 Trujillo Montoro, Astrid <i>Nº Orden BIZKAIA: 154</i>	000,0000	000,0000	002,8800	016,0000	018,8800
71348697Y	32 Tudanca Arteaga, Laura <i>Nº Orden ARABA: 14 BIZKAIA: 28 GIPUZKOA: 13</i>	000,0000	000,0000	007,6800	016,0000	023,6800
71211997H	696 Turiel Gomez, Manuel <i>Nº Orden ARABA: 335 BIZKAIA: 501 GIPUZKOA: 402</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
45917266C	292 Ullate Alvarez, Ieltxu <i>Nº Orden BIZKAIA: 201</i>	000,0000	000,0000	000,9600	016,0000	016,9600
72486283N	232 Uria Mosquera, Eider <i>Nº Orden GIPUZKOA: 111</i>	000,0000	000,0000	002,6400	016,0000	018,6400
44341890Y	147 Uriarte Aizpurua, Xabier <i>Nº Orden BIZKAIA: 110 GIPUZKOA: 63</i>	000,0000	000,0000	004,0800	016,0000	020,0800

Relación definitiva ACTUALIZADA de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de interinidades - Admitidos - Prioridad (Tres)

B12008
ENFERMERO/A

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
72515412T	97 Uriarte Gil, June Nº Orden ARABA: 46 BIZKAIA: 76 GIPUZKOA: 40	000,0000	000,0000	004,8000	016,0000	020,8000
44345803D	348 Urkiola Zendoia, Aitziber Nº Orden BIZKAIA: 238 GIPUZKOA: 181	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
71346979J	217 Urruchi Pinedo, Iratxe Nº Orden ARABA: 82 BIZKAIA: 152 GIPUZKOA: 103	000,0000	000,0000	003,1200	016,0000	019,1200
78951038L	70 Urrutxua Barinaga-rementeria, Iratxe Nº Orden ARABA: 38 BIZKAIA: 57 GIPUZKOA: 30	000,0000	000,0000	005,2800	016,0000	021,2800
72539129G	350 Usandizaga Nieve, Ainara Nº Orden GIPUZKOA: 183	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
72526958T	269 Vadillo Jueguen, Borja Nº Orden ARABA: 95 BIZKAIA: 186 GIPUZKOA: 128	000,0000	000,0000	001,9200	016,0000	017,9200
76265476Y	453 Vadillo Martinez, Guadalupe Nº Orden ARABA: 178 BIZKAIA: 299 GIPUZKOA: 238	000,0000	000,0000	003,8400	000,0000	003,8400
13171654Z	555 Val Martinez, Clara Nº Orden ARABA: 242 BIZKAIA: 382	000,0000	000,0000	000,4800	000,0000	000,4800
72895981B	738 Valdecantos Gomez, Cristina Nº Orden ARABA: 367 BIZKAIA: 535 GIPUZKOA: 431	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
Y3136550P	537 Valdes Amador, Yoandra Nº Orden ARABA: 228 BIZKAIA: 365	000,0000	000,0000	000,7200	000,0000	000,7200
16087035F	177 Valdes Granado, Cristina Nº Orden BIZKAIA: 128	000,0000	000,0000	003,6000	016,0000	019,6000
72986771C	428 Valero Enguita, Regina Nº Orden ARABA: 163 BIZKAIA: 283 GIPUZKOA: 224	000,0000	000,0000	006,2400	000,0000	006,2400
11915362M	24 Valin Ramos, Estrella Belen Nº Orden ARABA: 10 BIZKAIA: 21	037,3333	057,4358	000,2400	000,0000	057,6758
06274193T	517 Vaquero Carmona, Diana Nº Orden BIZKAIA: 348	000,0000	000,0000	001,2000	000,0000	001,2000
72187673B	506 Vaquero Viadero, Sofia Nº Orden BIZKAIA: 338	000,0000	000,0000	001,4400	000,0000	001,4400
44332537Z	360 Varela Luque, Mara Nº Orden GIPUZKOA: 188	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
72828445A	143 Varona Fernandez, Miriam Nerea Nº Orden ARABA: 63	000,0000	000,0000	004,0800	016,0000	020,0800
72758542C	389 Vega Marcos, Natalia Nº Orden ARABA: 143 GIPUZKOA: 207	000,0000	000,0000	004,0800	008,0000	012,0800
72545863E	340 Velasco Leon, Jone Nº Orden GIPUZKOA: 173	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
20213275R	553 Vicente Pastor, Maria Nº Orden ARABA: 240 BIZKAIA: 380 GIPUZKOA: 297	000,0000	000,0000	000,4800	000,0000	000,4800
44569448W	404 Viedma Zabala, Jaime Nº Orden GIPUZKOA: 213	000,0000	000,0000	002,1600	008,0000	010,1600
44569580L	185 Vielba Oteiza, Mikel Nº Orden GIPUZKOA: 84	000,0000	000,0000	003,6000	016,0000	019,6000
71349010C	529 Vilches Torres, Angel Nº Orden ARABA: 223	000,0000	000,0000	000,9600	000,0000	000,9600
72149982V	716 Villar Gomez, Laura Nº Orden ARABA: 354 BIZKAIA: 517	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
78914193C	424 Villaverde Enriquez, Larisa Nº Orden ARABA: 160 BIZKAIA: 279 GIPUZKOA: 222	000,0000	000,0000	007,4400	000,0000	007,4400
71895330K	534 Villaverde Fonseca, Irene Nº Orden BIZKAIA: 362	000,0000	000,0000	000,7200	000,0000	000,7200
44568906N	133 Villegas Campo, Ane Nº Orden GIPUZKOA: 55	000,0000	000,0000	004,3200	016,0000	020,3200
45894261S	228 Villegas Gomez, Alazne Nº Orden BIZKAIA: 160	000,0000	000,0000	002,6400	016,0000	018,6400
73203652B	29 Viu Revuelta, Monica Nº Orden BIZKAIA: 26 GIPUZKOA: 11	027,3333	042,0512	000,0000	000,0000	042,0512

Relación definitiva ACTUALIZADA de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de interinidades - Admitidos - Prioridad (Tres)

B12008**ENFERMERO/A**

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
72482737P	346 Weill Arbiza, Gorka Nº Orden ARABA: 122 GIPUZKOA: 179	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
72546564X	259 Yarzabal Barandika, Nerea Nº Orden BIZKAIA: 179 GIPUZKOA: 125	000,0000	000,0000	002,1600	016,0000	018,1600
72544447D	266 Zabaleta Etxarri, Irati Nº Orden GIPUZKOA: 127	000,0000	000,0000	001,9200	016,0000	017,9200
72826244X	151 Zabaleta Isasmendi, Maialen Nº Orden ARABA: 65 BIZKAIA: 112 GIPUZKOA: 67	000,0000	000,0000	004,0800	016,0000	020,0800
22758307Z	294 Zalba Perez, Maria Nº Orden ARABA: 103 BIZKAIA: 203 GIPUZKOA: 145	000,0000	000,0000	000,9600	016,0000	016,9600
78954481N	231 Zamora Inchaurre, Sara Nº Orden ARABA: 86 BIZKAIA: 162	000,0000	000,0000	002,6400	016,0000	018,6400
70419477D	723 Zapata Coteron, Javier Nº Orden BIZKAIA: 522	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
72742964J	286 Zarain Palacios, Paula Nº Orden ARABA: 99 BIZKAIA: 195 GIPUZKOA: 140	000,0000	000,0000	001,2000	016,0000	017,2000
11867433P	695 Zavala San Andres, Maria Nº Orden BIZKAIA: 500 GIPUZKOA: 401	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
73118064Y	377 Zia Larunbe, Oihane Nº Orden ARABA: 134 BIZKAIA: 249 GIPUZKOA: 201	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
44800067T	302 Zorrilla Soriano, Davinia Nº Orden ARABA: 108 BIZKAIA: 209 GIPUZKOA: 148	000,0000	000,0000	016,8000	000,0000	016,8000
45818825L	138 Zuazola Rodriguez, Oihane Nº Orden BIZKAIA: 104	000,0000	000,0000	004,3200	016,0000	020,3200
72499296F	173 Zubiarraín Sanchez, Ohiane Nº Orden GIPUZKOA: 77	000,0000	000,0000	003,8400	016,0000	019,8400
78760722M	721 Zucco Montañes, Sara Nº Orden ARABA: 358 BIZKAIA: 521 GIPUZKOA: 422	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
72492442F	148 Zuloaga Orbeagozo, Miren Nº Orden GIPUZKOA: 64	000,0000	000,0000	004,0800	016,0000	020,0800
45890327Z	319 Zumelzu Nuñez, Irati Nº Orden BIZKAIA: 222	000,0000	000,0000	000,4800	016,0000	016,4800
16092879D	190 Zunzunegui Guerra, Zuriñe Nº Orden BIZKAIA: 137	000,0000	000,0000	003,3600	016,0000	019,3600